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

(МУКАДоставка 
на дом

О К О Р О Ч К А

САХАР
53-35-85,52-82-25.

* Продам 2-комн. кв-ру в 93 кв- ле. Тел.: 8-902-5-762-543. (72663)* Продам 2-комн. крупногаб. кв- ру (64 кв. м), за 1200 т.р., торг. Тел.: 8-902-1-724-728.(118975)* Продам 2-комн. хрущ, в 93 кв- ле (2 эт.), за 1150 т.р. Тел.: 8-904-1- 129-319. (118969)* Продам 2-комн. хрущ, в 92 кв- ле (3aT.j, за 1100 т.р. Тел.: 8-902-1- 724-728. (118968)* Продам 2-комн. кв-ру улуч. планир. в 84 кв-ле (5 эт.), за 1350 т.р. Тел.: 8-904-1-129-319. (118967)* Продам 2-комн. крупногаб. кв- ру в 22 кв-ле, за 1150 т.р., или ме­няю. Тел.: 8-902-1-724-720. (118962)
Продам 2-комн. эксп. кв-ру (5/5, отл. сост., евроокна), де­шево. Тел.: 8-902-5-196-664, 8- 950-1-162-789. (119002)
* Продам 2-комн. кв-ру улуч. планир., за 1250 т.р. Тел.: 8-950-1- 050-609. (72720)* Продам 2-комн. крупногаб. кв- ру в 211 кв-ле (55 кв. м), за 1600т.р. Тел.: 8-902-1-726-000. (72723)* Продам 2-комн. кв-ру, за 900 т.р. Тел.: 8-924-6-072-220, 8-902-7- 602-811. (264684)* Продам 1-комн. эксп. кв-ру в 95 кв-ле (1/9, 32/15,1/6, лоджия 6 м), через агентство, за 936 т.р. Тел.: 8-904-1-488-048. (72679)* Продам кв-ру под офис в 9 мр- не (напротив к/т "Родина", пл. 79 кв. м), за 2200 т.р. Тел.: 63-13-11.* Продам 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 12а мр-не (1 эт., лоджия), за 1000 т.р., торг. Тел.: 8-904-1- 129-319. (118963)* Продам 1 -комн. хрущ, в 94 кв- ле (3 эт.), за 875 т.р. Тел.: 8-902-1- 724-728.(118961)* Продам 1 -комн. хрущ. (4 эт.), за 950 т.р. Тел.: 8-904-1-129-319. (118972)* Продам 1 -комн. кв-ру в 86 кв- ле (1/5), за 900 т.р. Тел.: 8-902-5- 792-625.(6064)* Продам 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 95 кв-ле (д. 22, на 2 сто­роны), за 1050 т.р. Тел.: 8-902-5- 792-625.(6062)* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр- не (3 эт.) и в 22 мр-не (1 этаж). Тел.: 8-902-5-611-999. (6059)* Продам 1-комн. кв-ру в 1 кв-ле (2/2, 37 кв. м/18 кв. м, хорошее сост.). Тел.: 8-908-6-512-980. (6041)
Продам 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 12а мр-не (отличное состояние), за 1050 т.р. Тел.: 8- 950-1-050-609. (72721)
* Продам 1-комн. кв-ру улуч. планир. (1 эт., евроокна, евроре­монт), за ЭООт.р. Тел.: 8-914-9-210- 518.(119044)* Продам 1-комн. кв-ру в Мише- левке (4 этаж, пл. 30,63 кв. м), или обменяю на комнату на подселе­нии в Ангарске. Тел.: 8-950-0-839- 352.(119051)* Срочно продам 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 177 кв-ле (1 этаж). Тел.: 8-964-6-573-601. (260819)* Продам 1-комн. эксп. кв-ру (1 этаж, лоджия), за 930 т.р., торг. Тел.: 8-924-6-072-220, 8-902-7- 602-811.(264689)* Продам комнату в 89 кв-ле (д. 30), за 320 т.р. Тел.: 63-11-58. (6014)* Продам комнату, за 280 т.р. Тел.: 8-904-1-129-319. (118973)* Продам комнату в 78 кв-ле (2 эт.), за 300 т.р. Тел.: 8-904-1-129- 319.(118971)* Продам комнату в 60 кв-ле (с лоджией). Тел.: 8-902-1-724-728. (118970)* Продам комнату в 92 кв-ле (15 кв. м), обмен на а/м. Тел.: 8-964-3- 544-474. (119015)* Продам комнату в 13 мр-не. Тел.: 8-902-7-688-884. (119045)* Продам комнату в 106 кв-ле (17,6 кв. м, 4 эт., 3 хоз.), или обмен Тел.: 680-709. (72809)* Продам комнату с балконом, за 320 т.р. Тел.: 8-924-6-072-220, 8- 902-7-602-811.(264685)* Срочно продам дом в Ангарс­ке. Тел.: 8-908-6-506-227. (72493)

Продам дом (участок 14,2 сот., все в собственности) в мр-не Кирова. Тел: 8-983-4-020-790. ______(118700)______
* Продам участок 12 соток (о. Ясачный). Тел.: 8-950-0-685-693. (118841)

Icaxap 
■мука!(50,25, в/с, 1с)

окорока, рис, 
масло, рыба
Тел.: 54-74-66

* Продам участок в п. Северный (ул. Подгорная, 12, 13 соток, 2 теп­лицы, гараж металлический, по­греб, 2-этажный курятник, баня, летний дом 5x4, плодовые насаж­дения). Тел.: 8-914-8-914-005. (118943)* Продам домик на колесах (2x3 м), 3ai 65 т.р. Тел.: 8-902-5-674-317. (72708)* Продам дом по ул. Иркутской (130 кв. м, гараж, баня, 9 соток земли, все в собственности). Вари­анты обмена - квартира, а/м. Тел.: 8-904-1-129-319.(118974)* Продам дачу в с/о "Калиновка- 2" (дом - брус, 2 этажа, балкон, ка­мин, гараж, баня, участок 12 сот., рядом озеро), за 250т.р., торг. Тел.: 8-950-1-161-393.* Продам участок в Биликтуе, за 60 т.р. Тел.: 52-82-66. (119034)
Продам участок под строитель- ство кафе, магазина, офиса (с проектом), или меняю на авто­мобиль. Тел.: 68-30-30. ______ (119036) ____

* Продам дом в Раздолье (земля 48 сот., в собственности), за 800 т.р. Тел.: 8-902-5-792-625. (6063)* Продам дом по Байкальскому тракту (земля и дом в собственно­сти). Тел.: 8-902-5-611-999. (6058)* Продам дом в мр-не Северный (шлаколитой, благоустроенный, 78 кв. м, подвал 25 кв. м, центральное отопление, гараж, теплица, 4 сот­ки), за 3200 т.р. Тел.: 8-902-7-693- 073. (6027)
Срочно продам коттедж в с/о "Нефтехимик”. Тел.: 8-902-1- 729-169. (6023)____
* Продам дом в п. Тельма. Тел.: 8-902-5-196-377. (72737)* Продам дом в Байкальске. Тел.: 8-902-5-149-966. (72765)* Продам дачу в Архиреевке. Тел.: 8-908-6-485-573. (119049)* Продам дачу в с/о "Черемуш­ки" (за старым китайским мостом, 2-эт. дом, баня, рядом Китай), за 170 т.р. Тел.: 8-902-5-196-124. (72813)* Продам участок у берега Китая в Ст. Ясачной (25 соток). Тел.: 8- 908-6-430-992. (72831)* Продам дачу за кварталом. Тел.: 8-902-5-148-637. (6074)* Продам сруб (6x4, из оцилинд- рованного бревна). Тел.: 8-902-5- 684-579. (261919)* Продам участок в Сосновке (10,5 сотки, дом - 35 кв. м, все в собственности). Тел.: 8-950-1-270- 037.(263008)* Продам 12 га земли в Желез­нодорожнике (рядом Ангара), или обменяю на автомобиль. Тел.: 8 (395-43) 98-254, 8-908-6-565-211, 8-964-1-124-462. (263360)* Продам дачу за кварталом (проживание, приватизированная, 3 этажа, баня, гараж, теплица, ря­дом Китай). Тел.: 8-902-1-722-255. (264231)

Продам:

* Продам участок в Ст. Ясачной (15 соток, не разработан), за 350 т.р., торг, обмен. Тел.: 8-908-6-666- 167.(118835)* Продам дачу в с/о ’Таежное-2" (2-этажный дом, гараж, баня, теп­лица под стеклом, насаждения). Тел.: 8-902-7-603-594. (5982)* Продам участок в мр-не Китай "Новая Надежда", за 100 т.р. Тел.: 8-950-0-761-035, 8-950-0-517-370. (118844)* Продам дачу в р-не Стеклянки. Тел.: 8-902-5-146-934. (118846)* Продам 2-эт. коттедж (гараж на 2 а/м, баня, 9 сот.), цена договор­ная. Тел.: 8-902-5-768-849. (118934)

Продам действующее кафе. Тел.: 8-924-6-222-789. (5767)
Продам кабинку на "Сатурне", торг уместен. Тел.: 8-924-6- 287-163. (118635)
Продам павильон в ф. "Автомо­били", обмен на а/м. Тел.: 8- 950-0-725-461 ■ (5874)
Срочно продам торговую точку (пиво, сигареты). Тел.: 8-950-0- 761 -465, 8-908-6-555-000.(72665)____
Продам часть производствен­ной базы (Усолье). Тел.: 8-902- 5-680-332. (118848)
Продам промышленный отдел. Обмен на а/м (Россия) плюс до­плата. Тел.: 8-914-9-353-417. ______ (5994)_______
Продам действующий бизнес в связи с отъездом. Тел.: 8-902- 5-682-084. (118882)
Продам павильон на "Сатурне” (60 кв. м). Тел.: 8-902-5-684- 902. (118918) __
Продам промкабинки на ”шан- хайке". Тел.: 8-902-5-145-820. _____  (118939)_____
Продам кафе. Тел.: 8-908-6- 506-236. (119020)
Продам бизнес (Ангарск - Свирск, промгруппа). Тел.: 8- 908-6-531-919. (119019)

Продам остановочный киоск в хор. месте. Тел.: 8-902-5-678- _____404. (119016)_____
Продам киоск с местом, вари­анты. Тел.: 8-964-2-700-577. (119024)

Продам автомобильный бизнес (оргтехн., прогр. обеспеч.). Тел.: 8-902-5-674-344. (72743)
Продам нежилое торговое по­мещение. Различные варианты расчета, в том числе бартер. Тел.: 8-916-6-545-965, с 14 до 23 ч. (72700)
Продам павильон на "Сатурне". Тел.: 8-924-6-289-407. (72748)

* Продам строительные вагон­чики, мобильные здания. Тел.: 8- 950-0-946-464. (6031)

*80?
Х о т я т
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п р а в ?

Опытные 
адвокаты решат 
ваши проблемы!
Ангарск, 95 кв-л, д. 22
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8-908-655-35-90
8-902-176-82-02

Продам павильон в ТЦ "Юность”. Тел.: 8-914-9-152- 885. (6086)____
Продам павильон в ТЦ "Рау- ма+". Тел.: 8-950-1-356-055. (6093)____
Продам торговое оборудова­ние. Тел.: 8-950-1-195-631. ______ (72833)_______

Продам киоск (2x4, без места). Тел.: 638-548. (6092)
Продам киоск старого образца (2x4, без места), самовывоз. Тел.: 8-964-2-122-986, 51-27- 36. (263637)____
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
20 .

Продам катер "Ритм" (6x2,1 м, с подвесным двигателем "Сузу- ки", 2006 г.в., 140 л.с., само­дельная телега), за 650 т.р.Тел.: 8-908-6-504-884. ______ (118852)______
* Продам лодку "Казанка-5” (с документами, требуется мелкий ремонт). Тел.: 8-914-9-303-521. (118857)

Продам шлакоблоки (22x20x40), цемент, недорого.Тел.: 8-964-8-128-149. ______ (264767)______
* Продам детский мотоцикл на аккумуляторе. Тел.: 670-213, 8- 950-1-148-435. (265019)* Продам Пентиум-4 (на гаран­тии, полный комплект). Тел.: 670- 213, 8-950-1-148-435. (265018)
Продам шлакоблоки, цена 22 руб. Тел.: 8-964-8-064-999.(265078)



КУПЛЮ  М Е Н Я Ю

Куплю японские а/м любого года выпуска (в любом состоя­нии). Тел.: 8-902-5-674-020, 8- 902-5-678-454. (72271)
Куплю а/м (Япония, Европа, Россия), при срочной продаже. Наличный расчет! Рассмотрю все варианты. Тел.: 8-914-0- 006-008, 8-902-1-760-949. _______(5744)_______

Куплю а/м японского произв. в неиспр. сост. Тел.: 8-964-6- 579-276, 8-950-1-347-356. (72593)

* Меняю 3-комн. хрущевку в 85 кв-ле (отличное сост., евроремонт, 
стеклопакеты,встроенная мебель, 
дизайн) на 1-комн. кв-ру с допла­
той, или продам. Тел.: 8-902-1- 
722-255. (264242)

Меняю 2-комн. кв-ру улуч. 
планир. плюс 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 212 кв-ле (5 

этаж) плюс гараж рядом в а/к 
"Мотор-1" (на 2 а/м) на дом в 

Байкальске. Тел.автоответчик: 
59-35-29. (6016)

А Р Е М О Н Т
/  \  стиральных и посудомоечных 

машин, стеклокерамических 
поверхностей, встроенной техники

| .ММЙрц Выезд мастера на дом бесплатно!
  Ш. 65-25-05, 63-1 6-1 6

* Куплю а/м универсал (4WD) или микроавтобус (4WD) в рас­срочку. Первый взнос от 50 про­центов. Тел.: 68-30-20.
Куплю а/м японского произв. в аварийном сост. (любые вари­анты). Тел.: 8-950-1-436-375.  (6081)_______
Куплю а/м японского произв. в неиспр. сост. (варианты). Тел.: 8-902-1-728-324. (6082)

* Меняю 2-комн. хрущ, на 3- 
комн. кв-ру. Тел.: 8-950-0-630-576. 
(72711)

* Меняю 1-комн. хрущевку и 
комнату на подселении на 2- или 
3-комн. кв-ру. Рассмотрю любые 
варианты. Тел.: 8-964-6-586-904, 
8-950-1-206-286.(5978)

* Меняю комнату (2 хоз.) + до­
плата на 1-, 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
964-7-433-200. (72280)

УСТАНОВКА СЧЁТЧИКОВ ВОДЫ
Регистрация на месте 
в 000 АТСИ и ГЛУП AMO Водоканал

отопление,

(3955) 6- 8888-6 м
Скидки пенсионерам и по коллективным зая**
ПГЫ’ ГЧ*р, медь, шмптптт I а£

* Куплю автошины на ЗИЛ-131. Тел.: 672-310. (118818)* Куплю гараж в а/к: "Привок- зальный-1-4", "Жигули". Тел.: 8- 902-1-727-380. (118431)
Выкуп квартир. Тел.: 8-950-1- ____278-396. (72612)____
* Куплю 2-комн. кв-ру улуч. пла­нир. (Юго-Запад., не 1, 5 эт.). Тел.: 8-950-1-278-396.(72722)* Куплю 2-комн. кв-ру улуч. пла­нир. в квартале. Тел.: 8-902-5-784- 220.(6068)* Куплю 2-комн. хрущ, (не 1 этаж), за 1050 т.р. Тел.: 8-914-9- 210-518. (119043)* Куплю 2-комн. кв-ру. Тел.: 680- 709. (72807)* Куплю кв-ру или комнату, не­дорого. Тел.: 8-902-5-611-999. (6060)* Куплю комнату в квартале или в мр-не. Тел.: 8-924-6-220-650. (119037)* Куплю комнату, срочно. Тел.: 8- 902-5-790-709. (72808)

Куплютонары. Тел.: 8-902-5- 674-317. (72710)
Куплю павильон на "Сатурне", центр строительных материа­лов. Тел.: 8-964-2-101-252. ______  (72703)______
Куплю подшипники. Расчет сразу. Тел.: 8 (3955) 63-33-15, 8-914-9-241-567. (118116)

Куплю электроприводы на за­движки, вентили, отводы, фланцы. Тел.: 8-914-9-132- 777. (5678)

^000 "Сантехгаракт"̂
ЗАМЕНА СИСТЕМ
отопления, водоразбора, 

сварка, пайка меди
Качество, аккуратность, гарантия 
Недорого. На материал и оборудование СКИДКИ
д  8-908-650-46-01

РАЗНОЕ
У С Л У ГИ

Грузоперевозки. Тел.: 52-74- 37, 8-908-6-406-938. (118624)
Грузоперевозки. Тел.: 650- 536, 8-902-5-695-148. (70917)

Грузоперевозки. Тел.: 8-924- 6-258-455, 61-91-37. (118914)
Куряк, шлак, песок, гравий и др. Тел.: 67-15-09, 8-908-6- 507-701, 8-904-1-208-992. (116119)

М В Ш Ш Ш ]
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т .  6 3 - 5 3 - 6 8

Куплю нерж. электроды, баб­бит, нихром, дорого. Тел.: 630- 
_____ 578. (72625)_____
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
Работа в офисе и дома. Тел.: 8-983-4-078-025. (6000)

Работа. Тел.: 53-35-59. (118929)
Работа! Старшеклассникам и студентам. 3/п 5 т.р. в неделю. Тел.: 644-594. (118991)
Новый российский бизнес- проект! Тел.: 8-924-6-316-765, 8-950-1-165-469. (72739)

Квартира-гостиница, почасо­вая и посуточная аренда. Тел.: 8-950-0-934-737. (5793)
Бесплатная регистрация в AVON! Тушь для ресниц в пода­рок. Тел.: 8-924-6-316-765, 8- 950-1-165-469. (72741)

Уютные кв-ры на час, на сутки (есть все). Тел.: 8-902-7-670- 907. (5919)
AVON набирает представите­лей! Бесплатная регистрация. Г ель для душа в подарок. Тел.: 8-964-2-773-011. (72742)

Гостиницы-квартиры. Почасо­вая, посуточная аренда. Ком­форт, уют. Тел.: 8-908-6-516- 258. (5921)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 179 кв- ле. Тел.: 51-52-53. (5985)* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр-не (2 эт., отл. сост.). Тел.: 514-596, 8- 908-6-544-677.* Сдам 1 -комн. кв-ру в 22 мр-не (стеклопакеты, мебель), за 10 т.р. в мес. Тел.: 8-902-5-126-062. (119029)* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 950-0-632-121. (72715)* Сдам 1-комн. кв-ру в 89 кв-ле. Тел.: 8-950-1-140-690. (6073)* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 908-6-512-665. (72777)* Сдам квартиру. Тел.: 8-902-5- 145-820.(118938)* Сдам квартиру. Тел. дом.: 56- 08-19, 8-904-1 -175-345. (119022)* Сдам квартиру. Тел.: 650-645. (264304)* Сдам квартиру. Тел.: 8-914-8- 989-023.(119074)* Сдам комнату в 51 кв-ле. Тел.: 8-902-5-145-228.(5979)* Сдам комнату в 51 кв-ле. Тел.: 514-596,8-908-6-544-677.* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 172-505. (119001)* Сдам комнату. Тел.: 8-950-0- 632-121. (72719)* Сдам комнату. Тел.: 8-908-6- 512-665.

/ШощКо/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ

8-908-643-3163
8-950-097-4874

* Утерянный диплом Д №535561, выданный ПЛ №36 в 2005 г. на имя Фадеева Виктора Леонидовича, считать недействи­тельным. (72647)* Студенческий билет АГТА №41200 на имя Мазур В. Г. считать недействительным. (118877)* Студенческий билет АГТА №41209 на имя Томилина М.А. считать недействительным. (118870)* Диплом ПУ-30 Селиверстовой Г.В. считать недействительным. (118893)* Зачетную книжку №062124 считать недействительной. (118915)

Легко снять, сдать жилье с АН "Берег". Тел.: 521-980, 8-902- 5-494-832. (118903)
* Семья снимет 3-комн. кв-ру. Тел.: 8-950-1-465-133. (72718)* Сниму 2-комн. кв-ру, недоро­го. Тел.: 8-908-6-512-665. (72776)* Семья снимет 1-, 2-комн. кв- ру (вхор. сост.). Тел.: 8-950-1-465- 133.(72717)* Сниму 1-комн. кв-ру, недоро­го. Тел.: 8-908-6-512-665. (72778)* Сниму квартиру. Тел.: 650-400. (264303)* Семья снимет комнату. Тел.: 8- 950-1-065-279.(118902)* Семейная пара снимет комна­ту. Тел.: 8-950-1-465-133. (72716)

С Р О Ч Н Ы Й
РЕМОНТ

ХОЛОДИЛЬНИКОВ
Ремонт на дому. 

ГАРАНТИЯ. СКИДКИ
т. 55-40-37, 630-713

Сертификат №00077038
* Сниму комнату. Тел.: 8-924-6- 244-694. (72762)* Сниму комнату. Тел.: 8-908-6- 512-665.
Сниму в аренду отдел в рас­крученном магазине под кон- дитерку или овощи-фрукты. Тел.: 8-950-1-055-378. ______ (118837)______
Сниму пром. место в ТЦ. Тел.: 8-950-1-273-473, 639-385. _____ (72798)______
Сниму помещение под авто­мойку. Тел.: 8-902-1-742-562.   (72805)______
Квартира на час, на сутки. Тел.: 8-950-1-152-630. ______ (117522)______

Сдам кв-ру на час, на сутки. Тел.: 8-924-6-236-788.
Сдам квартиру на час, на сут­ки. Тел.: 8-902-7-689-902.(118065)______
Сдам квартиру на час, на сут­ки. Тел.: 8-902-7-693-566.(118064)______
Квартира-гостиница, отчет­ность. Тел.: 8-914-9-587-849. (118446)

Квартиры-гостиницы (с евро­ремонтом), 1- и 2-комн. Арен­да почасовая и посуточная. Тел.: 8-902-5-442-007. (5792)

Квартиры на сутки, на час (ев­роремонт, все есть), от 800 р. Тел.: 8-924-6-201-486, 8-908- 6-406-901. (118912)
Уютная благоустроенная квар­тира, оплата почасовая, посу­точная. Тел.: 8-904-1-380-965. ______ (72692)______
Квартира-гостиница на час, на сутки, от 600 руб. Тел.: 8-9500- 975-201.(118986)

СКОРАЯ ПОМОЩЬ 
ВАШЕМУ КОМПЬЮТЕРУ
Устранение любой неисправности Восстановление данных, системы, программ Выезд мастера и диагностика бесплатно 
Полный пакет установки • 
* всего за 600 руб. + •
: антивирус бесплатно ‘
т.* 8-908-650-73-1*

Сдам уютную квартиру, оплата посуточная, почасовая, недо­рого. Тел.: 8-902-7-686-764. (72751)
Квартира на сутки, на час. Тел.: 8-924-6-203-891. (72770)

Сдам кв-ры, от суток. Чисто, недорого. Тел.: 8-950-1-273- _____ 787. (72783)_____
* Сдам 1-комн. кв-ры на час, на сутки, приезжим скидки. Тел.: 8- 902-5-125-050.(72740)

* Сдам гараж, дом без отопле­ния (400 кв. м), комнату. Тел.: 8- 924-6-225-738. (118845)* Сдам гараж в р-не "Сталькон- струкции", за 2 т.р. Тел.: 8-902-1- 724-904.(72691)
Сдам в аренду гараж (100 кв. м) по мастерскую, склад. Тел.: 8-904-1-500-100. (119077)
Сдаем в аренду офисные и торговые помещения в центре, на К. Маркса. Тел.: 50-80-90. _____(115061)____

Сдам помещение под офис (15 кв. м). Тел.: 8-902-5-790-545. ______ (118711)______
Сдам помещение под промто­вары (37 кв. м, за кинотеатром "Родина"). Тел.: 8-902-5-762- 036. (72532)
Сдам в аренду производствен­ные площади с холодильными камерами. Тел.: 8-902-5-790- 010, 8-950-0-848-749. (118886)

* Утеряна барсетка с докумен­
тами на имя Говорина С.А., Гово­
риной Е.П. Прошу вернуть за воз­
награждение. Тел.: 8-908-6-500- 
360, 8-908-6-500-350.* Аттестат об образовании, вы­
данный СПТУ-8 в 1993 г. Банько 
Василию Михайловичу, считать 
недействительным в связи с уте­
рей. (118960)

* В/б на имя Гнатюка Л.Е. счи­тать недействительным. (118957)
* Утерянный студенческий би­

лет на имя Демчук Олеси Алексан­
дровны считать недействитель­
ным. (6028)

* Утерянный студ. билет АГТА на 
имя Гергеновой Евгении Григорь­
евны считать недействительным. 
(72827)

* 29 июня в р-не "Ангарских во­
рот" утеряна барсетка с докумен­
тами. Прошу вернуть за возна­
граждение. Тел.: 52-56-12, 8-902- 
5-466-999. (264477)

Р Е М О Н Т  А  :
х о л о д и л ь н и к о в  :
СЦ “Айсберг”, тел.: 6 3 -1 6 -1 6 , 6 5 -2 5 -0 5

• Вызов бесплатный
• Низкие цены
• Ремонт на дому
• Вечерняя смена ̂  
«Гарантия

Гостиница-квартира, состоя­ние отличное, документы от­четности, наличный и безна­личный расчет. Тел.: 8-924-6- 224-416, круглосуточно.  (263641)______
Квартира посуточно. Тел.: 8- 964-1-171-058. (264484)
* Сдам в аренду 3-комн. кв-ру в 6 мр-не. Тел.: 56-27-49, 8-9642- 797-066.* Сдам 3-комн. крупногаб. кв- ру, за 7 т.р. Тел.: 8-902-5-688-882. (6040)* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8- 950-0-632-121.(72713)* Сдам 3-комн. кв-ру на 3 года, 

оплата помесячно. Тел.: 8-950-0- 822-834. (119050)* Сдам 2- и 1-комн. кв-ры. Тел.: 8-964-6-586-798. (5987)* Сдам 2-комн. кв-ру в 956 кв-ле (1 эт., р-н ТЦ "Медео"). Тел.: 8- 950-0-536-491.(72668)
Сдам 2-комн. кв-ру в 95 кв-ле. Тел.: 8-914-8-733-927. (72706)
* Сдам 2-комн. кв-ру улуч. пла­нир. в 33 мр-не (3 эт.). Тел.: 63-83- 06, 8-902-5-148-306. (6019)* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв-ле (1 эт., без мебели), долгосрочно. Тел.: 8-950-1-344-642. (118950)* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не (меблир.), за 7 т.р. Тел.: 634-234. 

(118976)* Сдам 2-комн. кв-ру в Метете (2 этаж). Тел.: 514-596, 8-908-6- 544-677.* Сдам 2-комн. кв-ру в 189 кв-ле (3 эт.) на длительный срок. Тел.: 8- 914-9-103-020.(6069)* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 950-0-632-121.(72714)* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 908-6-512-665.(72772)

Сдам торговое место под ово­щи-фрукты. Тел.: 8-950-1-056- 629. (72684)
Сдам магазин (ул. К. Маркса). Тел.: 8-914-8-977-484. (72704)
Сдаем офисные площади (26 квартал). Тел.: 8-950-1-275- 598. (119018)_____
Сдаем площади под медицин­ские кабинеты. Тел.: 65-83-46, 65-83-57.(72701) _
Аренда площадей. Все группы товаров. Тел.: 65-83-46, 8- 950-0-724-973. (72702)
Сдам в аренду кафе на Мос­ковском тракте, Заларинский район. Тел.: 8-950-1-441-020. _______ (6036)_______
Сдам помещения в магазине под склад, мастерскую, ате­лье, парикмахерскую, торгов­лю промтоварами. Тел.: 54-84- 12, 8-902-5-683-383. (72771)
Сдам аренду в центре (55 кв. м). Тел.: 8-902-5-196-412. ______ (119069)______
Сдаем офисы в центре. Тел.: 526-272. (263444)
Сдам в аренду иномарку. Тел.: 8-964-2-271-610. (6020)

Р А ЗН О Е
* Прошу вернуть за вознаграж­дение водительское удостовере­ние и техпаспорт на имя Леонтье­ва Владимира Александровича. Тел.: 8-908-6-434-420. (118838)* Студ. билет АГТА №072407 на имя Языкова П.С. считать недей­ствительным. (118839)
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Реализуем Г О Т О В Ы Е
м е ж к о м н а т н ы е  
и м е т а л л и ч е с к и е

Д В Е Р И  двери
из натурального массива

* База 
“ Сатурн” ,

1 Стройцентр,

m m r £ t
“ Магистральный” , цокольный 
этаж, лав. 12, т. 54-12-66.

Предъявителю купона скидка 5%
Н 1 Ш

кредит
до 2 лет, 

первый взнос 0%

* Участок в п. Изумрудный, возле Иркутска (цокольный этаж без пе­рекрытия), за 1100 тыс.руб. Или меняю на а/м. Тел.: 8-914-0-113- 724.* Дом в Выдрино, на Байкале. Тел.: 8-902-5-614-580, 53-28-30.* Участок в п. Северный (9 соток, баня, фундамент под дом и гараж). Или меняю на 2-комн. в старой ча­сти города. Тел.: 8-924-6-254-920.* Участок в Ст. Китое (с построй­ками). Тел.: 8-950-0-805-341.* Участок в с/о "Калиновка-6" (6 соток). Тел.: 587-818.* Строительный вагон, недорого. Тел.: 8-902-5-197-885.* Помещение в д. Зуй (кирпичное, можно использовать под склад, а/сервис, гараж, 106 кв.м). Тел.: 8- 9025-197-885.* Дом в Байкальске. Тел.: 8-908- 6-516-159, 8-950-0-880-264, 59- 18-29.* Недостроенный дом в п. Бай- кальск (р-н "Октября" + жилой бла­гоустроенный дом + гараж на 2 гру­зовые а/м + 6 соток, 380 В), за 3800 т.р., торг Тел.: 8-908-6-506-793, 638-388.

* Участок по Байкальскому тракту, 19-й км (15 соток), за 800 тыс. руб., торг. Тел.: 8-902-7-692-848.* Участок в Тельме (23 сотки). Тел.: 8-902-7-688-885.* Участок в п. Никола, в 7 км от Листвянки (6 соток, в собственно­сти, возможность расширить уча­сток), за 1 млн руб. Тел.: 8-902-7- 692-848.*Дом в Байкальске (2-эт., брусо­вый, все удобства, 7 соток). Вари­анты. Тел.: 8-902-1-736-933, 53-00- 89.* Дом в Черемхове (с мансар­дой, недалеко от рынка, 6 соток, надв. постройки, баня), за 450 тыс. руб., торг. Тел.: 8-964-1-170-609.* Участок в Биликтуе под строи­тельство жилья или фермерского хоз-ва (на берегу реки, перспекти­ва расширения). Тел.: 8-964-3-534- 039.* Дачу в с/о "Русские Березы" в р- не Подсочки (баня, домик, 2 тепли­цы, 18 соток, насажд.). Тел.: 8-904- 1-533-221, 54-23-07.

У С Т А Н О В К А
З А М К О В

на металлические двери,ворота
Электромагнитные 
замки на подъезды

ЭЛЕКТРОСВАРОЧНЫЕ РАБОТЫ
Выезд на дачные участки 

Т fid -R H -O n пРием заявок до 23 ч.JU без ВЫ ХО ДНЫ Х

8 - 964 - 35 - 300-20
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СКОРАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ
24 часаРегистрация ИП, ООО

* Бухгалтерский учёт и отчётность для ООО и ИП
* Оформление налоговых вычетов для граждан 

(имущественных, лечение, обучение)
* Приватизация квартир, земли, домов, дач
* Юридическое сопровождение любых сделок 

с недвижимостью
* Согласование размещения вашей наружной рекламы
* Заключаем договоры на юридическое 
и бухгалтерское обслуживание

* Оценка
Т. 680-903 (24 часа в сутки!), 562-937, 644-233

Мы -  профессионалы
Оказываем весь спектр юридических услуг

* Участок в с /о  "Василек" (6,3 
зтки, каркас дома 8x6 из шлако- 
j o k o b ,  подвал, теплица), недоро- 
[ >в связи с отъездом. Тел.: 8-983- 
.080-548, 646-311.
* Коттедж в Ст. Ясачной (кирпич- 

ый, 2-эт., 1 эт. -  220 кв.м, 2 эт. -  
54 кв.м, индивид, смешанное 
топл., водопровод от скважины, 
7,2 сотки, разработан, в собст- 
енности), за 6800 тыс. руб., без 
осредников. Тел.: 8-914-0-113- 
24.
* Дачу на Совхозной (6,5 сотки, 

Юм, баня, теплица, 4 парника, 
реб. небольшой ремонт, свет, во- 
ia), за 230 тыс. руб., торг. Тел.: 8- 
64-6-570-029.
; * Дачу в с/о "1 Мая" (с постройка- 
|и), за 100 тыс. руб. Тел.: 8-950-0-
05-341.
* Дачу в с/о "Архиреевка-1 ” (дом 
кб, 2-эт., брусовый, теплица, баня 
х4, земля -  привозной компост 
злщ. 40 см), за 230 тыс. руб. Тел.:
50-025, после 20 час.
* Дачу в с/о "Архиреевка-1" (дом 
х5. теплица, сарай, земля -  при- 
озной компост толщ. 40 см), за 
20 тыс. руб. Тел.: 550-025, после 
0 час.
* Дом в Ангарскстрое Аларского 

t-на (все постройки, на берегу Ан­
ары). Или сдам в аренду. Тел.: 8- 
I83-4-080-548, 646-311.
* Дом в д. Зуй (12 км от Ангарска, 

ирпичный, 2-этажный, пл. более 
!00 кв.м, холодная и горячая вода, 
(топление, стеклопакеты, гараж 
юд 3 а/м, баня, 15 соток, огород 
(азрабоган, насажд., теплица, вид 
ta Ангару), за 4,5 млн руб. Или ме­

няю. Тел.: 8-9025-197-885.

П Р О Д А М  
КВ А РТИ РЫ

* 4-комн. хрущ. (2/5 эт., с/у разд., 
гел.). Тел.: 59-46-08, 8-964-1-298- 
Г34.

* 4-комн. хрущ. (5/5 эт., с /у  разд., 
9 мр-н). Или меняю. Тел.: 8-902-5- 
159-632.
: * 4-комн. хрущ. (12 мр-н, 5 эт.), за 
1400 тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8- 
902-1-724-728.
[  * Квартиру -  таун-хаус (30 мр-н, 
^-эт., 134 кв.м, гараж). Тел.: 8-902- 
1-725-497.

** 4-комн. (102 кв-л), за 1850 
Тыс.руб. Тел.: 8-950-1-107-044.

* 3-комн. ул.пл. в Свирске 
(65/45,1, 2 эт., балк., тел. точка). 
Или меняю на квартиру в Ангарске. 
Варианты. Тел.: 8-908-6-550-814, 
55-72-44.

* 3-комн. ул.пл. (212 кв-л, 2/9 эт., 
63,3/41,3/9, торцевая, л/б, все 
остекл., реш., сигнализ., ж/д). Или 
меняю на 2-комн. крупногаб. в цен- 
гре + доплата. Тел.: 54-20-36.

* 3-комн. ул.пл. (177 кв-л, б/л, 
^ел., солн., 3/5 эт.). Тел.: 54-60-25.

* 3-комн. ул.пл. (эксперимент, 
дом, 6а мр-н, 5 эт., 68,4/47,5, тор­
цевая, лодж., тел., ж/д, домофон). 
Срочно. Тел.: 51-94-42, 8-914-9- 
158-788.

* 3-комн. ул.пл. (19 мр-н, 4/9 эт., 
р2,5/40/8,5, л/б, все остекл., тел., 
сигнализ., ж/д). Тел.: 8-914-8-749- 
222.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 1 
эт., в отл. сост., перепланир., боль­
шая кухня). Тел.: 8-914-9-355-678, 
8-914-9-355-698.

* 3-комн. в п. Новый-4 (78,8 кв.м), 
за 2000 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-728- 
867.

* 3-комн. благоустр. в г. Бай- 
кальске. Тел.: 8-904-1-116-357.

* 3-комн. (кв-л Б, 1 эт., ремонт, 74 
кв.м, р-н маг. "Ясень” , хорошее ме­
сто под бизнес). Тел.: 8-902-1-722- 
077.

* 3-комн. эксперимент. (95 кв-л, 2 
эт., неприват.), за 1900 тыс.руб. 
Тел.: 8-964-1-170-435, 8-908-6- 
481-436.

* 3-комн. хрущ. (94 кв-л, 2 эт., 
ж/д, 54,4/37,2, частично меблир.). 
Тел.: 8-924-6-203-244.

* 3-комн. ул. пл. (2/9 эт., новый 
дом, 94 кв-л, 73/43/11, евроре­
монт, л/б), за 3200 тыс.руб. Или 
меняю на жилье в Липецке. Тел.: 8- 
902-5-197-471.

* 3-комн. ул.пл. (9 мр-н). Тел.: 8- 
924-6-252-294.

* 3-комн. хрущ. (1 эт., угл., 95 кв- 
л, можно под офис), за 1600 тыс. 
руб. Или меняю на 1-комн. + до­
плата. Тел.: 8-908-6-505-183.

* 3-комн. (211 кв-л, хор. сост.). 
Или меняю на 1-, 2-комн. с допла­
той. Тел.: 54-85-57, 54-90-30, 8- 
902-1-727-473.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 3 
эт., 2 балк., тел., сигнализ.). Или 
меняю на 2-комн. крупногаб. в цен­
тре + доплата + гараж. Тел.: 8-908- 
6-502-012.

* 3-комн. ул.пл. (все раздельно, 
балк., тел., 1 эт., теплая, кирп. 
дом). Тел.: 8-964-3-530-460.

* 3-комн. крупногаб. (кв-л А, 2 эт., 
торцевая, 75,8 кв.м). Тел.: 8-904-1-
202-935, после 17 час.

* 3-комн. крупногаб. под офис 
(76 кв-л, по ул. Глинки, 1 эт., общ. 
80 кв.м, кухня 8 кв.м, проходной 
подъезд), за 4 млн руб. Тел.: 8-952- 
6-125-808.

* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 
эт.). Тел.: 8-902-5-442-668.

* 3-комн. ул.пл. в Чите (в центре). 
Тел.: 8-950-1-304-702.

** 3-комн. крупногаб. (кв-л А, 3 
эт., стеклопакеты, встроенная кух­
ня). Варианты обмена. Тел.: 8-908- 
6-551-199.

** 3-комн. в Подмосковье, 2,5 ча­
са от Москвы (2 эт., зелёная зона +
6 соток, докум. готовы). Или меняю 
на квартиру, дом в Иркутске, Ан­
гарске. Варианты. Тел.: 8-950-1-
147-614, 8-914-9-294-268.

** 2-комн. (6 мр-н, 5 эт., тел.), за 
1090 тыс.руб. Или меняю на 3- 
комн. Тел.: 63-02-09.

** 2-комн. ул.пл., недорого. Тел.: 
8-950-0-680-223.

** 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, 3 эт., в 
хор. сост.), недорого. Тел.: 51-65- 
16.

* 2-комн. в Усолье (46 кв.м, 3 эт., 
балк.). Или меняю на 2-комн. в Ан­
гарске. Тел.: 8-950-1-255-074.

* 2-комн. (74,6/45,4/13,9, боль­
шая). Тел.: 8-950-0-730-778.

* 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, 3 эт., 
общ. 54 кв.м, в хор. сост.). Тел.: 
516-516.

* 2-комн. ул.пл. (53 кв.м, 2 балк., 
солн., в квартале), недорого. Тел.: 
8-908-6-523-880, 54-96-03.

* 2-комн. (93 кв-л, 1 эт.), за 1 млн 
руб. Тел.: 8-902-5-600-507.

* 2-комн. (13 мр-н), недорого. 
Тел.:8-914-9-323-701.

* 2-комн. хрущ. (12 мр-н, 5 эт.), за 
1 млн руб. Тел.: 8-983-4-021-063.

* 2-комн. ул.пл. (2 балк., 3 эт., 
тел., домофон, 54 кв.м). Тел.: 8- 
950-0-680-223.

* 2-комн.; гараж. Тел.: 8-908-6-
551-646.

* 2-комн. (29 мр-н, 4 эт., тел., 
балк.). Или меняю на "Т-Харриер” 
или "Марк-2” (110 куз.) + доплата. 
Тел.: 8-924-6-220-893.

* 2-комн. (107 кв-л, 2 эт., 59,5 
кв.м, ремонт, р-н шк.№10); гараж в 
р-не "шанхайки" (4,5x10). Тел.: 8- 
902-1-722-077.

* 2-комн. в Михайловке, недоро­
го. Или меняю на 1 -комн. в Ангарс­
ке. Тел.: 8-964-1-017-309.

'  ООО «Стройсврвис» N
А в а н с -з а ё м

для физических лиц
до 1 0 0  т ы с . р у б .Минимум документов, 

низкий процент
(Ангарск, Иркутск, Шелехов) 
АВТОЗАЁМ, АВТОКРЕДИТ 

Тел. в Иркутске: 
ч (8-3952)960-847 у

* 2-комн. крупногаб. (61,9/ 
38,5/7,5, с/у и комн. разд., балк., 3 
эт., 8 кв-л, д. 14). Или меняю на 1- 
комн. ул.пл. (1 эт.) + доплата (350 
тыс.руб.). Тел.: 8-950-1-114-852.

* 2-комн. крупногаб. (74 кв-л, 4 
эт., угл., 41,5/23,5/7,4, ж/д, частич­
но меблир.). Тел.: 8-924-6-203- 
244.

* 2-комн. в Тулуне (2 эт., тел., ж/д, 
по ул. Ленина). Тел.: (8-39530)-2- 
39-85, 65-32-42.

* 2-комн. (93 кв-л, 2 эт.), за 1030 
тыс.руб. Тел.: 8-395-2-740-507.

* 2-комн. ул.пл. (12а мр-н), недо­
рого. Тел.: 8-908-6-433-246.

* 2-комн. хрущ. (92 кв-л, 3 эт.), за 
1100 тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8- 
902-1-724-728.

* 2-комн. благоустр. (приват., 
41,5 кв.м, 2/2 эт., кирп. дом, ж/д, 
все рядом, на р. Белой). Тел.: 8- 
908-6-504-601.

* 2-комн. благоустр. в Слюдянке 
(3 эт., балк., солн., с /у  разд.). Тел.: 
52-60-56.

* 2-комн. (в кв-ле А, угловая). Или 
сдам в аренду. Тел.: 54-85-57, 54-
90-30,8-902-1-727-473.

* 2-комн. хрущ. (84 кв-л, 1 эт., 
тел., сигнализ., реш., ж/д). Тел.: 8- 
902-5-112-170.

* 2-комн. в Иркутске (жилищный 
комплекс "Зеон” , р-н “ Баргузина” ,
7 эт., 70/34/14, евроремонт), за 
3600 тыс.руб. Тел.: 8-964-3-539- 
258.

* 2-комн. крупногаб. (18 кв-л, 1 
эт., тел., 44 ,/27,7 /5), за 1200 
тыс.руб., торг. Тел.: 8-914-9-394- 
040.

* 2-комн. крупногаб. (общ. 58,5 
кв.м, в центре, с видом на пло­
щадь, кап. ремонт, перепланир., 
балк., тел., ж/д, на 2 стороны, 3 эт., 
кирп. дом), за 2 млн руб. Тел.: 8- 
902-5-145-545.

* 2-комн. (95 кв-л, 2 /5 эт., кирп. 
дом, 44 /30/6 , смежная, с /у  со- 
вмещ., без балк.), за 1100 тыс.руб., 
без посредников. Тел.: 8-950-0- 
886-659.

* Квартиру под офис в квартале 
А. Тел.:8-914-8-721-484.

* 2-комн. под нежилое помеще­
ние (29 мр-н, 1 эт., 50,4 кв.м, балк., 
окна выходят на Ленинградский 
пр.). Тел.: 8-902-5-127-881.

* Квартиру под офис (9 мр-н, на­
против "Родины", 79 кв.м), за 2200 
тыс.руб. Тел.: 63-13-11.

* 1-комн. ул.пл. (6 мр-н, 4 /5 эт.), 
за 1000 тыс.руб. Тел.: 684-484.

* Две квартиры (по ул. К. Маркса, 
120 кв.м, под офис, магазин), без 
посредников. Тел.: 8-908-6-434- 
712.

* 1- и 2-комн. квартиры по ул. 
Горького (107 кв-л, 1 эт., угловые, 
на одной площадке) под офис или 
магазин. Или меняю на жилпло­
щадь. Тел.: 52-37-22, после 19 час.

* 1-комн. (277 кв-л, 1 эт.). Тел.: 8- 
950-1-271-776.

* 1-комн. (30 мр-н, 1 эт., общ. 27 
кв.м), за 650 тыс.руб. Тел.: 8-902-
5-197-078.

* 1-комн. хрущ. (15 мр-н, 5 эт., 
тел., балк., по ул. Коминтерна), не­
дорого. Тел.: 638-183.

* 1-комн. (1 эт., хор. сост.), за 900 
тыс.руб. Тел.: 8-914-9-210-518.

* 1-комн. (в квартале), за 880 
тыс.руб. Тел.: 8-914-9-323-701.

* 1-комн. (277 кв-л), за 690 
тыс.руб. Тел.: 8-902-7-649-057.

* 1-комн. (6 мр-н, 4 эт.), за 650 
тыс.руб. Тел.: 63-08-05.

*  1-комн. хрущ. (179 кв-л). Тел.: 
8-902-5-600-203,8-902-5-600-507.

* 1-комн. ул.пл. (1 эт., лодж., 
можно под офис), за 1100 тыс.руб. 
Тел.: 8-950-1-147-855, Анастасия.

* 1-комн. (29 мр-н, новая). Тел.: 
8-908-6-482-699.

* 1-комн. Или меняю. Варианты. 
Тел.: 8-908-6-482-699.

* 1-комн. (7 мр-н, д. 7, 3 эт., балк., 
требуется ремонт, с /у  совмест­
ный), за 870 тыс.руб. Тел.: 8-950-1- 
061-680.

* 1-комн. (94 кв-л), за 900 
тыс.руб. Тел.: 8-914-0-051-114.

'  1-комн. хрущ. (95 кв-л, 1 эт.), за 
850 тыс.руб., торг. Тел.: 52-52-14, 
8-902-1-724-728.

^  Без залога 
и поручителей 
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



ах

Агентство недвижимости 
и Партнёры'

Купит комнату
на подселении 

в 2-комнатной кв-ре 
в центре города 

за 500 т.р.
Меняет

3-комн. кв-ру в 15 мр-не 
на 2-комн. кв-ру 

в 17, 18, 19, 22 мр-нах 
с доплатой

т. 52-30-11, 52-99-81

Продамновые
строящиеся
Г А Р А Ж И
возле а/к “Мечта”, 8 мр-н 

т. 68-82-82, 
8-902-5-148-884

** Ворота гаражные (новые), за 8000 руб. Тел.: 8-924-6-211 -946.** Мет. дверь (утепленная, уголок 45, 3 мм, с замками). Тел.: 59-10- 52.** Диски виниловые (пр-во СССР, отл. сост.). Тел.: 61-05-72.** Доски, б/у; стекловату, б/у; двери, б/у; евродвери (новые); ра­мы; рельсы (10 м). Тел.: 61-48-19, 8-914-8-860-308.** Керогаз; весы: напольные (105 кг) и площадочные; баки алюм. (40 и 25 л); ведра эмалир.; мешки под сахар (белые). Тел.: 8-902-7-689- 163, 55-51-52.** Кирпич (печной, облицовоч­ный); вагонку. Тел.: 8-902 1-765- 594.** Коллекцию почтовых марок (советский период, флора, фауна), дорого. Тел.: 61-05-72.** Латку чуг. (3 л, эмалир., с укра­шениями). Тел.: 61-07-28.** Лекарство проноран, 200 руб. Тел.: 52-53-55.** Машинку печатную "Оптима". Тел.: 8-902-7-683-729.** Нарды (очень красивые), за 700 руб. Тел.: 8-902-7-683-729.'* Опилки, по 500 руб. Тел.: 8- 924-6-217-995.** Отливы на окна (новые, широ­кие, -нерж.); подставку под холо­дильник; гардины; рамы (остекл., б/у), дешево. Тел.: 51-23-05, 8- 902-1-740-639.** Печь’для бани. Тел.: 8-902-7- 670-515.** Доску необрезную, по 2400 руб./куб. Тел.: 8-908-6-511-350.** Плиты ж/б (10 шт., 0,3x0,6x2,4), по 800 руб. Тел.: 8-950-1-424-450.** Плойку. Тел.: 55-46-81.** Пистолет пневматич. "Аникс- А10Г, за 1600 руб. Тел.: 52-17-41.** Поролон; матрацы для изг. ме­бели (обшиты ватином и бязью, 1,23x65x10, 6 шт.). Тел.: 8-950-0- 936-615.** Редуктор, кислород, ацетилен, резак (газовый). Тел.: 8-964-8-018- 852.** Сетку кладочную; арматуру. Тел.: 8-908-6-508-624, 61-48-88.** Смеси строительные, сухие; профиль; фанеру; ДВП; ДСП. Тел.: 8-924-6-217-995.** Собачий пух, по 700 руб./кг. Тел.: 53-20-72.** Телескоп "Астра-Мастер-130" (США, 300-кратный, на штативе, лучший из этой серии, новый, в упак.), за 13500 руб. Тел.: 8-902-7- 684-110, 68-41-10.** Торговое оборудование; кас­совый аппарат. Тел.: 56-22-65, 8- 924-6-012-356.** Хладон R12, R22, R404 (в бал­лонах). Тел.: 8-902-5-763-564.** Электробойлер для гаража, дачи. Тел.: 8-964-1-104-971.** Акустику профессиональную (1200 Вт, 3 шт.). Тел.: 67-05-22, 8- 914-8-852-596.* Кассовый аппарат ККМ "Моника 1102Ф". Тел.: 8-914-0-113-724.* Гидротолкатели ТЭ-80, отводы на 370 мм; фланцы на 220 мм. Тел.: 8-902-5-676-531.** Молотки; патрубки; сгоны; фланцы; рукавицы рабочие (зима, лето); робу; сапожные гвозди; бу­магу наждачную; переходники ка­нализационные и др., недорого. Или меняю. Тел.: 8-902-5-614-209.** Дверные блоки на дачу (но­вые), за900 руб. Тел.: 8-902-5-149- 326.** Раковины эмалир. (круглые, новые), по 250 руб. Тел.: 8-902-5- 149-326.** Зеркала в ванную; оргстекло (10 листов). Тел.: 8-902-5-149-326.** Сепаратор, за 900 руб.; м/в печь "Санти" (новая), за 1800 руб. Тел.: 8-902-5-149-326.** Обогреватель масляный "По- ларис" (6 секций, немного б/у), 1000 руб. Тел.: 8-902-5-149-326.

Агентство недвижимости 
Байрамова и Партнёры*
сдаст в аренду

НЕЖИЛОЕ
ПОМЕЩЕНИЕ
в 89 кв-ле, пл. - 60 кв.м 
(выход на ул. К. Маркса)
т. 52-30-11, 52-99-81

Агентство недвижимости 
* Байрамова и Партнёры* 

Приведение 
учредительных 

документов ООО 
в соответствие 

с новым 
законодательством 
(ФЗ №272 от 22.12.2008 г.)
Адрес: 73 кв-л, д. 8 (напротив швейной фабрики), т. 52-30-11, 52-99-81, 8-964-542-65-79

КУПЛЮ
ЧУ 

УЧАСТОК
Можно в заброшенном 
состоянии, с долгами

т. 635-264, 
8-9025-149-326

Агентство недвижимости 
Байрапова и Партнёры* 

продаёт
з е м е л ь н ы е

у ч а с т к и
15 км Байкальского 

тракта,
300 м от залива р.Ангары

т. 52-30-11, 52-99-81

** Стеновые плиты (б/у, 6 м, 
1,2x0,4 м, 13 шт.). Тел.: 8-964-3- 
533-817.

** ФБС. Тел.: 8-902-5-790-316.
** Пистолет "Иж" (травматич., ко­

пия ПМ, 9 мм, отл. сост.). Тел.: 8- 
902-7-688-012.

** Манекены жен. и дет.; плечики 
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

1 5  м 1 8 м

633-582
8 -9 0 2 5 -6 7 3 -5 8 2
Кран-борт (3-5 т). эвакуатор, 
микрогрузовики (от 1 до 3 т)
р̂узчикиЛ̂ ^

А в т о к р а н  ( 2 5  т )

63-36-07 8-902-567-3607

В Ы Ш К А
22 м етра

Ростехнадзор 
Ф УРГОН от 1 до 5 т  

ЭВАКУАТО РЫ  
Нал, безнал, НДС

63- 20-58

* 4-комн. (29 мр-н, 2 балк., лодж., приват., тел., домофон, 6/10 эт., 89/63,5/8,9) на 2- и 1-комн. ул.пл. (приват., 2-3 эт., тел.). Варианты. Тел.: 562-233, вечером.* 4-комн. ул.пл. (7 мр-н, 1 эт., воз­ле Сбербанка, напротив "ТД "Мега", 2 лодж., ж/д, реш., тел., хор. сост., на 3 стороны) на 3- и 1-комн. хрущ. Варианты. Или продам. Тел.: 675- 963.* 4-комн. ул.пл. (17 мр-н, 3 эт., б/л,'домофон) на 2-комн. ул.пл. + 1- комн. хрущ. Тел.: 55-67-66.* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две квартиры. Тел.: 8-914-0-074-867.** 4-комн. в Мегете на 1-комн. + доплата. Или продам. Тел.: 63-26- 51.** 4-комн. хрущ. (4 эт., 95 кв-л, стеклопакеты, евроремонт, отл. сост., с/у разд.) на квартиру мень­шей площади. Или продам. Тел.: 8- 950-0-721-200.** 4-комн. ул.пл. (22 м-н) на 2- комн. ул.пл. + доплата. Или продам. Тел.: 8-902-5-674-093.** 4-комн. ул.пл. (22 мр-н, 5 эт., б/л, домофон, тел.) на 2-комн. ул.пл. + доплата. Варианты. Тел.: 63- 40-93.** 3-комн. (35 кв-л) на 2-комн. + доплата. Тел.: 61-26-54, 8-950-0- 720-148.** 3-комн. эксперимент. (85 кв-л, 7 эт.) на 3-комн. хрущ, в близлежащ, р-нах. Или продам. Тел.: 649-539.** 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт.) на 2-комн. крупногаб. и 1-комн. Варианты. Тел.: 8-902-5-442-668.** 3-комн. крупногаб. на 2-комн. Тел.: 8-964-1-255-854.** 3-комн. крупногаб. (в центре, централиз. газ, стеклопакеты) на варианты. Тел.: 8-902-5-197-078.** 3-комн. в Китое на 2-комн. в Ангарске. Варианты. Тел.: 65-61-67, 8-950-0-615-348.

AUTO

Ком пания  
V IK  A U TO

** 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, ев­роремонт) на 2-комн. крупногаб. +1-, 2-комн. хрущ. Варианты. Или продам. Тел.: 8-902-7-693-634.** 3-комн. (квартал Б, 1 эт., ж/д, реш.) на квартиру (3-4 эт.) в кварта­лах А, Б, 211. Или продам. Тел.: 54- 19-27, до 21 ч.** 3-комн. ул.пл. в Черемхове (стеклопакеты) на квартиру в Ан­гарске. Тел.: 8-914-9-311-458.** 3-комн. (6а мр-н) на 1-комн. с вашей доплатой. Или продам. Тел.: 64-92-33.** 3-комн. (35 кв-л, 2 эт.) на 2- комн. + доплата. Тел.: 8-950-0-720- 148.** 3-комн. крупногаб. на 1-комн. ул.пл. + доплата. Тел.: 8-950-0-820- 048, Светлана.** 3-комн. ул.пл. (212 кв-л, 2/9 эт., 63,3/41,3/9, торцевая, л/б, все за­стеклено и зарешеч., сигнализ., 2 ж/д) на 2-комн. в центре + доплата. Тел.: 54-20-36.** 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 17) на2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8- 914-9-232-772.** 3-комн. ул.пл. (в квартале, 1 эт.) на 2-комн. хрущ, в квартале + доплата. Или на две 2-комн. хрущ, с доплатой. Тел.: 8-924-6-241-140.** 3-комн. ул.пл. (94 кв-л, 2/9 эт., новый дом, 73/43/11, евроремонт, тел., сигнализ., л/б) на жилплощадь в г. Липецке. Тел.: 8-902-5-197-471, 69-72-91.** 3-комн. ул.пл. (1 эт.) + доплата на 2-комн. ул.пл. и 1-комн. хрущ. Тел.: 8-904-1-451-961.

П Р О К А Т  
АВТОМОБИЛЕЙ
Услуги автобуса

т. 63-12-12 , 
8-902-568-32-12
* 3-комн. (211 кв-л, 2 эт.) на 2- комн. хрущ, (кроме 1 эт.). Тел.: 8- 950-1-050-609.* 3-комн. крупногаб. (90 кв.м) на две квартиры. Тел.: 680-813, 8-950- 1-278-396.* 3-комн. ул.пл. (37,7/58,8, 1 эт., лодж., ж/д, тел.) на две 1-комн. Или на 2- и 1-комн. Тел.: 65-37-65.* 3-комн. крупногаб.(106 кв-л, 4 эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Или продам. Тел.: 52-38-80, 8-902-1- 729-028.* 3-комн. на меньшую. Тел.: 8- 902-5-784-220.* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт.) на 2-комн. крупногаб. + доплата. Тел.: 8-902-5-442-668.* 3-комн. ул.пл. в Чите (в центре) на 2-комн. ул.пл. + 1-комн. Вариан­ты. Тел.: 8-950-1-304-702.* 3-комн. (212 кв-л, 2 эт.) + комна­та (61 кв-л, 2 эт.) на квартиру боль­шей площади. Тел.: 8-902-5-614- 580, 53-28-40.* 2-комн. в г. Севе роба й кал ьске, Бурятия (в центре, 1 эт., общ. 51,3 кв.м, все разд., стеклопакеты, водо­нагреватель на 100 л, домофон, тел., всё рядом, недалеко Байкал) на равноценную в Ангарске. Тел.: 8- 904-1-532-192.* 2-комн. хрущ. (95 кв-л, 2 эт., комн. разд., ж/д, реш.) на 1-комн. + комната (кроме 1 эт.). Тел.: 56-27- 49, 8-950-1-151-127.* 2-комн. ул.пл. (3 эт., тел., 206 кв-л) на две 1-комн. Тел.: 8-964-7- 478-130.* 2-комн. (92 кв-л) на 3-комн. в 92 кв-ле. Тел.: 8-950-0-625-772.* 2-комн. + участок (с насажд., 3 сотки) + капгараж на 3-комн. Тел.: 8- 914-9-443-607.* 2-комн. в Северобайкальске (в центре, 52,1 кв.м, 4/5 эт., стеклопа­кеты) на 2-комн. в Ангарске. Тел.: 61-73-51, 8-924-6-224-197.* 2-комн. ул.пл. (19 мр-н, 1/5 эт., лодж., тел.) на 1-комн. хрущ, в 7, 11, 12, 13 мр-нах или в квартале. Или продам под офис и др. Тел.: 51-07- 48.

Грузоперевозки
(5,12 т)

гравий, ПГС, щебень, песок, мучка, 
шлак, торф, чернозём, опилки, дрова, 

вывоз мусора, брус, доска и т.д. 
Фронтальный погрузчик

(Беларусь)

18-908-6-551-9451

Грузовики от 2 до 6 т, борт., 
будка, мебельные фургоны 
от 18 до 45 м:, КамАЗы, 

ЗИЛ-самосвал, кран+борт, 
эвакуатор, грузчики

51-26-96
|*i I  Д  1 * 1  ^ а в т о в ы ш к а .
Бурим под сваи, устанавливаем К А М А З -

эл. опоры d 200, 300, 450 С А М О С В А Л
8 -9 0 2 -1 -7 2 0 -4 6 6 , 8 -9 0 4 -1 -3 8 7 -8 7 5

* 3-комн. крупногаб. (18 кв-л, 1 эт.) на две квартиры. Тел.: 8-902-5- 194-337.* 3-комн. хрущ. (6 мр-н, д. 2/2а, ремонт, стеклопакеты, перепланир.) на 1-комн. хрущ. + доплата (700 тыс.руб.). Или продам за 1700 тыс.руб. Тел.: 8-924-6-242-420.* 3-комн. эксперимент. (95 кв-л, 2 эт., неприват.) на 1 - комн. хрущ. + до­плата. Тел.: 8-964-1-170-435, 8-908- 6-481-436.* 3-комн. крупногаб. (35 кв-л, 64,4 кв.м) на 2-комн. + доплата. Тел.: 8-914-9-098-059.* 3-комн. хрущ. (15 мр-н) на 1-, 2- комн. + доплата. Тел.: 63-32-31, 8- 908-6-429-400.* 3-комн. ул.пл. (212 кв-л, 5/9 эт., 62,2/39,9/8,8) + комната (3 хоз., 8 кв-л, 19 кв.м) на 2-комн. хрущ, в квартале (кроме 1 и 5 эт.) + 2-комн. хрущ. Тел.: 8-902-7-690-974, 8-950- 1-304-432.* 3-комн. ул.пл. (19 мр-н) на две 1-комн. Или продам (оформление через агентство). Тел.: 8-902-7-689- 154.* 3-комн. + доплата на две 1- комн. хрущ, (можно без ремонта, 1 эт.). Тел.: 56-89-41, с 19 до 22 час.* 3-комн. хрущ. (12 мр-н, 5 эт., тел., балк., на 2 стороны) на 2-комн. хрущ. + доплата (450 тыс.руб.). Или продам за 1550 тыс.руб., торг. Тел.: 8-950-0-680-828.* 3-комн. хрущ. (56,5/38,6, 5 эт.) на дом в Байкальске. Тел.: 8-964-3- 542-377.

* 2-комн. в Михайловке на 1- комн. в Ангарске, Савватеевке. Или продам. Тел.: 8-964-1-017-309.* 2-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт., без балк., евроокна, ж/д, домо­фон, чистая) на равноценную в кв- лах 80,81,89 (с балк. - за отдельную плату, или доплата за евроремонт). Или продам. Тел.: 53-41-87, 8-902- 5-491-060.* 2-комн. (12 мр-н) + комната на 3-комн. в Юго-Восточном. Тел.: 8- 914-8-927-044.* 2-комн. в Усолье (3 эт.) + допла­та на 2-комн. в Ангарске. Или про­дам. Тел.: 8-950-0-936-774.* 2-комн. хрущ. (8 мр-н, 1 эт.) на две комнаты в общежитии + допла­та. Тел.: 65-64-64, 8-902-5-614-544.* 2-комн. хрущ. (4 эт., 72 кв-л) + доплата на 3-комн. хрущ, (на 2 сто­роны, кроме 1 эт.). Или продам. Тел.: 8-914-9-210-518.* 2-комн. (17 мр-н, 3 эт.) на 2- комн. хрущ, в 10, 15 мр-нах. Тел.: 650-645,8-908-6-481-669.* 2-комн. (47 кв-л, хор. сост.) + доплата на 3-комн. Тел.: 8-902-7- 649-057.* 2-комн. крупногаб. (61,9/38,5/7,5, с/у и комн. разд., балк., 3 эт., 8 кв-л, д. 14) на 1-комн. ул.пл. (1 эт.) + доплата (350 тыс.руб.) или продам. Тел.: 8-950-1- 114-852.* 2-комн. благоустр. в п. Каменск Кабанского р-на, Бурятия (рядом Байкал, ухоженная) на жилье в Ан­гарске. Варианты. Тел.: 8-983-4- 066-211, Вера.* 2-комн. благоустр. в Черемхове (балк., комн. разд.) на комнату в Ан­гарске. Или продам. Тел.: 8-964-1- 144-448, 8-950-0-861-506.* 2-комн. ул.пл. в г. Ленинск-Куз- нецкий Кемеровской обл. на жилье в Иркутске. Варианты. Тел.: 8-902-7- 689-351.* 2-комн. хрущ, на две комнаты. Тел.: 8-950-1-050-609.** 2-комн. (210 кв-л, 3/5 эт., тел., балк., ж/д) + дачу-усадьбу в Стек- лянке (дом с зимним проживанием, баня, гараж, 20 соток, асфальт до ворот дома, рядом река) на две 3- комн. в Иркутске, или дом. Тел.: 8- 950-1-273-430, 8-908-6-534-271.** 2-комн. (210 кв-л, 3/5 эт., солн., балк., тел., ж/д) на 1-комн. в Иркутс­ке. Варианты. Тел.: 8-950-1-273-430 , 8-908-6-534-271.** 2-комн. на 1-комн. + комната. Тел.: 53-29-85.** 2-комн. хрущ. (48,2 кв.м, 4 эт.) на жилье в Подмосковье. Тел.: 55- 85-54, 8-902-5-695-966.** 2-комн. (94 кв-л) на квартиру в Иркутске с доплатой. Или продам. Тел.: 8-902-1-735-840.** 2-комн. хрущ. (1 эт.) + доплата на 2-комн. ул.пл. или 3-комн. хрущ. Тел.: 56-51-86, 8-950-1-055-300.** 2-комн. крупногаб. (16 кв-л, 1 эт.) на 1-, 2-комн. в другом р-не. Тел.: 649-539.** 2-комн. хрущ, в Михайловке (4 эт., балк.) на 1-комн. в Ангарске. Или продам. Тел.: 8-964-1-017-309.** 2-комн. хрущ. (94 кв-л, 3 эт.) на равноценную в 15 мр-не. Тел.: 556- 559, после 19 ч.** 2-комн. (31 кв-л, 1 эт.) на а/м не позднее 2005 г.в. + доплата. Или про­дам. Тел.: 8-901-6-405-824.** 2-комн. ул.пл. (32 мр-н, 1 эт., общ. 55,5 кв.м) + "Мазда-Премаси" 2002 г.в. (1,8 л, 7 м, б/п) на две 1- комн. Тел.: 54-79-32, 8-950-0-680- 740.** 2-комн. хрущ. + "Т-Ипсум” или м/г ’Т-Тойо-Айс" (1,5 т), с доплатой на 3-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 8- 908-6-519-924.** 2-комн. (210 кв-л, 3/5 эт., балк., тел., ж/д, домофон) на 1-комн. в Ир­кутске. Или продам. Тел.: 8-950-1- 273-430, 8-908-6-534-271.** 2-комн. ул.пл. (956 кв-л) на 2- комн. хрущ. + доплата. Или продам. Тел.: 8-901-6-405-824.** 2-комн. (6 мр-н, 5 эт.) + доплата (200 тыс.руб.) на 3-комн. хрущ. Тел.: 8-902-5-149-326.** 2-комн. (6 мр-н) + 1-комн. (179 кв-л) на 3-комн. + доплата. Тел.: 8- 902-5-145-264.** 2-комн. в Улан-Удэ (аэропорт, 5 эт.) на 1-комн. в Ангарске, Шелехове + ваша доплата. Тел.: 8-950-0-710- 957.** 1-комн. ул.пл. (278 кв-л) на 2- комн. крупногаб. + доплата. Или про­дам. Тел.: 8-901-6-405-824.

** 1-комн. в Усолье-Сиб. (3 эт., тел., солн., большой балк.) на 1 -комн. в Ангарске. Тел.: 8-924-6-235-408.** 1-комн. (10 мр-н, 30,8 кв.м) на жилплощадь в Уфе. Тел.: 8-908-6- 484-449, 95-01-76.** 1-комн. ул.пл. (по ул. Коминтер­на, 2-3 эт.) на варианты. Тел.: 64-95- 39.** 1-комн. (189 кв-л) на 2-комн. в квартале. Тел.: 8-902-5-763-564, 59-37-67.* 1-комн. ул.пл. в Китое (балк., тел.) + доплата на 2-комн. в Ангарске. Тел.: 8-950-0-947-948, 8-914-9-251- 048.* 1-комн. (30,6 кв.м, 10 мр-н, не­приват., 4 эт.) на равноценную в лю­бом р-не (5 эт.). Тел.: 555-517.* 1-комн. в Усолье + доплата (200 тыс.руб.) на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8-964-2-107-988.* 1-комн. (новая, 34 мр-н) на кап- гараж в квартале. Тел.: 8-908-6-482- 699.* 1-комн. (новая, 29 мр-н) на кап- гараж в квартале. Тел.: 8-908-6-482- 699.* 1-комн. (94 кв-л) на 2-комн. в 94, 92, 93, 92/93 кв-лах. Тел.: 8-902-5- 600-203, 8-902-5-600-507.* 1-комн. в бывшем общежитии (6 мр-н) на 1-комн. + доплата. Тел.: (8- 3952)-740-507.* Квартиры + капгараж на дом или коттедж в черте города. Тел.: 8-908- 6-482-699.* 1-комн. на 2-комн. Тел.: 8-950-0- 625-772.* 1-комн. в Шеститысячнике + до­плата на квартиру в городе. Тел.: 53- 12-82, 8-950-1-054-578.* 1-комн. на 2-комн. Тел.: 8-950-0- 625-772.** 1-комн. (179 кв-л, 2 эт.) + допла­та (200 тыс.руб.) на 3-комн. хрущ. Тел.: 8-902-5-149-326.** 1-комн. (179 кв-л) + а/м "Нис- сан-Авенир" 2001 г.в. (универсал) + дача в с/о "Калиновка-6” (есть всё) + доплата (50 тыс.руб.) на 3-комн. Тел.: 8-902-5-145-264.* Комнату в общежитии в 89 кв-ле (19 кв.м, евроокна) + доплата на 1- комн. кв-ру, или продам. Тел.: 8- 9642-247-806.* Комнату (17,6 кв.м, 21 кв-л) на 1- комн. Тел.: 67-40-15, 8-950-0-947- 359.* Комнату (17 кв.м, 5 эт., бапк., ра­ковина, после ремонта, приват., 86 кв-л, секция на 4 хоз.) + а/м Т-Ко- ролла" 2000 г.в. (АКП, седан, сигна­лиз., V 1,5 л, "снежная королева", отл. сост.) на квартиру. Тел.: 64-59-78.* Комнату (2 хоз.) + доплата на 1- комн. Тел.: 638-183.* Комнату на квартиру. Тел.: 8-904- 1-510-108.** Комнату (38 кв-л, 2 эт.) + капга­раж (есть все) + доплата (50 тыс.руб.) на 1-комн. Тел.: 8-950-1-278-771.** Комнату + доплата на 1-комн. Тел.: 8-964-3-539-522, 8-902-5-767- 218.** Комнату (22 кв-л, 2 эт., 17 кв.м) на 1-комн. ул.пл. в 18 мр-не. Тел.: 8- 901-6-416-057.* Две доли в 2-комн. квартире на гараж + доплата. Или продам. Тел.: 53-73-26.* Дом в Черемхове на жилплощадь в Ангарске. Тел.: 8-914-8-398-124.* Коттедж благоустр. в п. Новый-4 (2-комн., недалеко от квартала) на 1- комн. + доплата. Тел.: 8-964-8-239- 812.* Дачу в с/о "Березовая Роща" на а/м. Тел.: 8-902-7-696-888, 8-908-6- 518-676.
' Фабрика 
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Парикмахерская "Лика"
85 п-л. л . 16. елею от маг. “Олимпиада*

НАРАЩ ИВАНИЕ НОГТЕЙ
Блёстки -  350 р., френч -  500 р., 

сухоцветы -  800 р., дизайн -  
от 650 р., маникюр -  200 р, 

снятие акрила -  150 р.

ВСЕ  ВИДЫ  
П АРИ КМ АХЕРСКИ Х УСЛУГ

ч 6 3 -2 1-2 2 , 8 -9 6 4 -113 -4 0 -8 8 ,

УКРЕПЛЕНИЕ И|
НАРАЩИВАНИЕ
| (гель) Н0ГТЕЙ1 
J. Недорого I 

Щ  г. 56 - 55-77 
8-9021-725-326

Салон *Skgr(ett’ 
АЩИВАНИЕ

Н О Г Т Е Й
Укрепление ногтей 
Манипор (Ятеп 'Best)

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 
ОКРАСКА X ОФОРМЛЕНИЕ БРОВЕЙ
17 мр-н, ДЦ “Трапеза” , 2 эт. 
т. 8 -9 50 -1 4 -2 2 2 -4 4

АКРИЛ, 
разнообразный дизайн

; Наращивание ресниц i
I т. 65-86-79, 8-964-5-499-807 :

Наращ ивание
В О Л О С
по специальной 

технологии

КОРРЕКЦИЯ 
Выезд мастера

8 - 9025-6 1 4 - 092, 63-00-92
* Дом в Б. Елани (кирпичный, 2- эт., 15 км от города, камин, баня, га­раж, ремонт и др.) на жилье в Ан­гарске, Иркутске. Тел.: 8-904-1-200- 669.** Дом в Б.Елани, 15 км от города (2-эт., кирпичный, камин, баня, га­раж, ремонт и т.д.) на жилплощадь в Ангарске, Иркутске. Тел.: 8-904-1- 200-669, 8-902-5-762-426.** Дачу на о.Ясачный на гараж. Тел.: 8-914-9-377-914.** Дом за Ангарском на дом в Бай­кальске. Тел.: 633-754.** Дом в Усолье на квартиру. Или продам. Тел.: 8-902-7-611-216.** Дом в Биликтуе на 1 -комн. в Ан­гарске. Тел.: 8-908-6-616-254.** Участок в п.Большая Речка Ирк. р-на (1500 кв.м, по ул.Сосновая, уч.5) на квартиру в Ангарске. Или продам. Тел.: 67-25-89, вечером.** Дачу в с/о "Калиновка-2" (дом, гараж, душ, баня, 12 соток) на гараж. Тел.: 53-20-30.** Дачу за Сангородком (дом с зимним проживанием, баня, тепли­ца, свет, вода) на комнату. Тел.: 8- 902-7-600-266.** Дом в Байкальске на 3-комн. ул.пл. + доплата. Тел.: 53-00-89.** Дом в Тельме. Тел.: 8-908-6- 484-098.** Дом в с/о "Преобразователь Природы" на квартиру Тел.: 8-950-1- 424-289.** Дом в пос. Бохан (13 соток, ба­ня, гараж, надв. постройки, на бере­гу реки) + доплата на 1-комн. в Ан­гарске. Тел.: 8-908-6-539-050.** Участок в с/о "Хвойный" (летн. домик, гараж, мет. бытовка, 10 со­ток, разработан) на а/м. Или продам за 120 тыс. руб. Тел.: 8-902-5-149- 326.** Участок в Ст. Ясачной (15 соток, отл., по ул. Российской) на а/м (мож­но в аварийном сост., можно кон­структор), возможно с моей допла­той. Тел.: 8-902-5-149-326.** Дом в Ст. Ясачной (игГ бруса, облицован кирпичом, 2 гаража, большая баня,- скважина, 15 соток, разработан, огорожен, приват., про­писка) на комнату или квартиру с мо­ей доплатой. Тел.: 8-902-5-112-237, 8-950-1-262-687.** Гараж в а/к "Волна" (на берегу, 2 эт., 6x10, ворота 2,2x3) на м/г + до­плата. Или продам за 600 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-632-230.** Гараж в а/к "Жигули" на гараж в мр-нах. Тел.: 8-902-7-691-446.** Капгараж в а/к "Майск-2" на а/м. Варианты. Тел.: 8-902-5-791- 577.** Гараж в а/к "Жигули" на гараж в мр-нах. Тел.: 8-902-7-691-446.* Капгараж в а/к "Маяк" на 1 -комн. Тел.: 59-37-79.* Капгаражи в а/к: "Люна" (под­земный), "Ангарский", "Байкал" на 1- комн. Тел.: 8-914-9-443-607.* "Мицубиси-Паджеро" 93 г.в. (V 2,5 л, турбодизель, автомат) на дачу (с хорошим домом). Варианты. Тел.: 8-950-1-440-747.* "Т-Суссид" 2002 г.в. (суперовый, полный электропакет, V 1,5 л, б/п, золотистый) на комнату (2 хоз.) в го­роде. Варианты. Или продам. Тел.: 675-963.* "Ниссан-Эльгранд" + доплата на квартиру. Тел.: 8-908-6-424-400.* "Рено-Логан" 09.2008 г.в. (синий метаплик, V 1,6 л, ГУР, эл. стекло­подъемник, сигн., хром, литье, зим­няя и летняя резина) на гараж. Тел.: 8-950-0-720-412.** "Хонда-Орхия”, 96 г.в. (4 ВД, 130 л.с., АБС, аэрбэг, сигнализ.). на а/м 2001-2005 г.в. Тел.: 54-79-63, 8- 908-6-667-972.** "Ленд-Ровер" 2005 г.в. (V 4,4 л, кож. салон, "мокрый асфальт") на квартиру. Тел.: 64-95-39.** Т-Марк-2" 2001 г.в. (кузов 110, отл. сост., серебристый, литьё, тони­ровка) на дачу, дом. Или продам за 500 тыс.руб. Тел.: 8-902-5-112-237.
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

НАРАЩ ИВАЩ Е
Н О ГТЕЙ

I Укрепление
HMJHifftaubHbtx

_  ноиЯей Гель 
Френч, дизайн 

Недорого 
#и. 559-100, 

7-686-426



VW АРЕНДАСниму 3-, 4-комн. кв-ру. Рас­смотрю все варианты. Тел.: 8-914-9- 569-888.** Молодая семья снимет 3-комн. крупногаб. кв-ру в центральной ча­сти города (с ремонтом, желательно с сигнализ.) на срок не менее 2 лет. Тел.: 8-924-6-236-165** Снимем 2-комн. кв-ру в р-не 17-18 мр-нов на длительный срок, недорого. Тел : 8-902-5-675-601.** Семья снимет 2-комн. кв-ру (в хор. сост.), за 7 т.р. Тел.. 8-950-1- 465-133.** Сниму 2-комн кв-ру (без мебе­ли). Тел.: 8-914-9-323-701.** Сниму 2-комн кв-ру, с после­дующим выкупом Тел 8-902-7-678-637.** Молодая семья из 2 чел. срочно снимет 2-комн. кв-ру в р-не 205-206 кв-лов (без мебели) на длительный срок. Тел.: 8-924-6-215-298, 8-924- 6-216-430, 55-94-04. после 18 ч.** Сниму 2-комн кв-ру в 15, 17, 22, 18 мр-нах, за 6000 руб. Тел.: 8- 902-7-678-637** Сниму 2-комн. кв-ру в 19 или 6 мр-нах. Тел.. 8-904-1-110-111.** Порядочная семья из 3 чел. снимет 2-комн. кв-ру на длительный срок. Оплата поквартально. Тел.: 8- 908-6-512-440.** Сниму 2-комн. кв-ру в любом р- не, не дороже 7 т.р. Тел.: 8-914-9- 323-701.** Сниму 2-комн. кв-ру, не дороже 7000 руб. Тел.: 8 (3952) 74-05-07.** Сниму 2-комн. кв-ру без мебе­ли. Тел.: 8-983-4-021-063.* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру. Рас­смотрю все варианты. Тел.: 8-914-9- 569-888.* Сниму 1-комн. кв-ру в районе маг. "Фея", за 5 т.р. Тел.: 8-964-1- 176-836.* Сниму 1-комн. кв-ру, за 5500 руб. Тел.: 8-908-6-512-665.** Молодая семья снимет 1-комн. кв-ру (в отл. сост.), либо ремонт в счет оплаты. Чистоплотность, свое­временную оплату, порядочность га­рантируем. Тел.: 8-924-6-225-677.** Молодая семья снимет 1-комн. кв-ру в квартале. Порядок гаранти­руем. Оплата помесячно. Тел.: 8- 908-6-481-527.** Семья из 3 чел. снимет 1 -комн. кв-ру в р-не 6 мр-на (кроме 1 эт., можно без мебели). Оплата поме­сячно. Тел.: 8-950-1-153-255, Татья­на, 8-902-7-688-942, Максим.** Семья снимет 1-комн. кв-ру (в хор. сост.), за 6 т.р. Тел.: 8-950-1- 465-133.** Сниму 1-комн. кв-ру в 11, 12, 13, 9, 15, 10 мр-нах. Тел.: 8-902-5- 600-507.** Сниму 1 -комн. кв-ру в 12 мр-не. Тел.: 8-902-7-649-057.** Сниму 1-комн. кв-ру в 8, 9, 10, 12 мр-нах (молодая мама с ребен­ком). Тел.: 8-950-1-049-163.** Сниму 1 -комн. кв-ру в квартале (молодая семья), порядок гаранти­рую. Оплата помесячно. Тел.: 8-908- 6-481-527.** Сниму 1 -комн. кв-ру в любом р- не. Тел.: 8-964-5-499-410.** Сниму 1-комн. кв-ру в р-не маг. "Фея". Тел.: 63-08-05.** Сниму 1-комн. кв-ру после ре­монта. Тел.: 8-902-5-600-203.** Сниму 1-комн. кв-ру с мебе­лью. Тел.: 8-904-1-510-108.** Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 964-5-499-410.** Сниму 1-комн. кв-ру в 88 кв-ле, недорого. Тел.: 8-950-0-776-605.** Семья снимет квартиру в р-не "шанхайки" или площади. Тел.: 8- 914-8-786-934.** Срочно сниму кв-ру в любом р- не. Тел.: 8-914-9-323-708.** Молодая семья снимет кв-ру, недорого. Тел.: 8-902-5-600-203.
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** Сниму кв-ру в 12, 12а мр-нах. Тел.: 8-964-2-769-751.** Срочно! Сниму кв-ру в любом р-не. Тел.: (8-3952) 74-02-03.** Сниму кв-ру в любом районе. Тел.: 8-902-7-649-057.** Сниму кв-ру в любом районе. Тел.: 8-964-5-499-410.* Сниму комнату, можно в обще­житии. Рассмотрю все варианты. Тел.: 8-914-9-569-888.** Сниму комнату в общежитии или на подселении на длительный срок. Тел.: 8-950-0-553-354.** Сниму комнату в любом р-не. Тел.: 8-950-1-465-133.** Одинокая девушка снимет ком­нату на 2 мес., не дороже 3000 руб. Тел.: 95-62-88.** Девушка без в/п снимет комна­ту в р-не рынка, недорого. Тел.: 8- 950-1-209-793.* Сниму дачу, возможно с после­дующим выкупом. Тел.: 8-964-3-542- 377.* Сниму гараж в р-не квартала. Тел.: 8-902-7-689-059.* Сниму теплый гараж в а/к "Ма­як". Тел.: 8-908-6-434-667.** Сниму гараж, с последующим выкупом. Тел.: 8-924-6-225-677.** Сниму гараж (в тихом переулке, в 82, 83, 84, 95 кв-лах, 29 мр-н). Тел.: 8-913-9-752-657.** Сниму гараж в районе 94 кв-ла. Тел.: 8-950-1-046-109.** Сниму гараж в р-не 18 мр-на. Тел.: 8-904-1-500-555.** Сниму гараж (ворота не менее2,5 м). Тел.: 8-902-5-769-676.** Сниму гараж в а/к "Ангара" на длительный срок. Тел.: 8-914-9-194- 288,8-902-1-724-681.** Возьму в аренду а/м (на газу), за 400 руб. в сутки. Тел.: 8-924-6- 267-620.** Возьму в аренду грузовик с по­следующим выкупом. Тел.: 8-950-1- 347-200.** Возьму в аренду иномарку не ранее 93 г.в., с последующим выку­пом. Тел.: 8-950-1-048-549.* Сдам 3-, 4-комн. кв-ры. Тел.: 8- 914-8-768-866.* Сдам 3-комн. хрущевку в 6 мр- не (4эт.) на длительный срок. Тел.: 8- 950-1-192-614, 56-27-49.* Сдам 3-комн. кв-ру в 6а мр-не (3 этаж, балкон 6 м, домофон). Тел.: 8- 924-6-262-210.* Сдам 3-комн. крупногаб. кв-ру в кв-ле "А" (2 эт., телефон, частично меблир.) на длительный срок. Тел.: 8-964-5-490-030.* Сдам 3-комн. кв-ру в 6а мр-не (2 этаж). Тел.: 8-908-6-514-106.** Сдам 3-комн. кв-ру в 84 кв-ле (4 эт.). Тел.: 8-908-6-433-539.** Сдам 3-комн. кв-ру в 22 мр-не, за 7000 руб./мес. Тел.: 8-902-5-674- 093.** Сдам 3 комн. кв-ру в 102 кв-ле (5 этаж, частично меблир.). Тел.: 56- 19-39.** Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8-908- 6-474-981.** Сдам 3-комн. кв-ру в 13 мр-не (тел.) на длительный срок, за 8 т.р. в мес. Тел.: 8-950-0-630-646.* Сдам 2-комн. крупногаб. кв-ру в 74 кв-ле (в центре, 4 эт., балк., тел., частично меблир.), с 3 июля, за 10 т.р. в мес. Тел.: 8-964-6-586-859.* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-964-6-586-798.* Сдам 2-комн. кв-ру в 100 кв-ле на длительный срок, за 7 т.р., поме­сячно. Тел.: 8-950-0-681-677.* Сдам 2-комн. кв-ру в 179 кв-ле (5 эт., частично меблир.) на длитель­ный срок, оплата помесчно, 8 т.р. Тел.: 8-902-1-740-481, 8-908-6-518- 095.* Сдам 2-комн. меблир. кв-ру в 92 кв-ле (есть все), оплата помесячно. Тел.: 8-950-1-050-362.* Сдам 2-комн. кв-ру в 10 мр-не (д. 33) на длительный срок, оплата помесячно. Тел.: 8-950-1-147-945.* Сдам 2-комн. хрущевку (меб­лир., тел., быт. техника), оплата по­квартально. Тел.: 8-902-5-684-390, Саша.** Сдам 2-комн. кв-ру (без мебе­ли), недорого. Адрес: 9 мр-н, д. 27, кв. 25. Тел.: 8-964-2-658-763.** Сдам 2-комн. кв-ру (меблир., домофон, балкон, решетки). Тел.: 8- 902-5-600-507.** Сдам 2-комн. кв-ру в 12 мр-не (меблир., после ремонта) на дли­тельный срок. Тел.: 8-964-7-339- 291.** Сдам 2-комн. кв-ру в 29 мр-не. Тел.:8-902-5-148-167.** Сдам 2-комн. кв-ру в 32 мр-не, оплата помесячно. Тел.: 8-924-6- 239-619, 8-924-6-239-620.** Сдам 2-комн. кв-ру в 92/93 кв- ле (меблир.) на длительный срок, оплата помесячно. Тел.: 8-914-9- 322-946.** Сдам 2-комн. кв-ру в квартале (3 эт., частично меблир.) на длитель­ный срок. Тел.: 8-914-9-103-020.** Сдам 2-комн. кв-ру в квартале. Тел.:63-08-05.** Сдам 2-комн. кв-ру в квартале. Тел.: 8-902-5-600-507.** Сдам 2-комн. кв-ру в р-не Дома книги. Тел.: 8-902-5-600-507.** Сдам 2-комн. кв-ру порядоч­ным людям. Тел.: 8-950-0-632-121.**Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-902-5-614-805.** Сдам 2-комн. хрущевку в 85 кв- ле (2 эт., тел., мебель) порядочной семье. Тел.: 64-95-39.** Сдам 2-комн. хрущевку (с ме­белью), за 8 т.р. Тел.: 8-964-2-736- 787.** Сдам 2-комн. хрущевку. Тел.: 8- 904-1-510-108.** Сдам 2-комн. хрущевку. Тел.: 8- 914-9-323-701.** Сдам 2-комн. хрущевку. Тел.: 8- 914-9-323-708.* Сдам 1-, 2-комн. кв-ры. Тел.: 8- 914-8-768-866.
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

2ул 7 м/р 4/5 Б,Т 1500ту2ул 8 м/р 4/9 Б.Т 15002ул 12а м/Р 4/5 Б,Т 15502ул 32 м/Р 3/9 БД, 65/34/9,7 20002ул 177 кв-л 9/9 БДТ 14502кр 23 кв-л 2/3 46,4кв.м 1400ту2кр 60 кв-л 2/2 Т 14002кр 80 кв-л 4/4 БД 1800Зхр 8 м/р 2/5 БД, 55/37/6 1500Зхр 8 М/р 4/5 ОТ t к -ь. § 1 1600Зхр 95 кв-л 5/5 БД, 59/42/6,5 1500туЗул 6 М/р 5/5 БД 2100Зэксп 7 м/р 5/5 2БД, 69/38/10,5 1800Зул 9 м/р 6/9 БД 1950Зул 10 м/р 4/5 БЛД, 66/45/9 2200туЗул 10 м/р 4/9 ЛД, 62/40/9 2100Зул 10 м/р 1/5 Л 66/42/10,5 1700Зжсл 11 м/р 2/9 БД 1530Зул 15 М/Р 1/5 70 кв.м 1700Зул 17 м/р 2/5 БД 1800Зул 17 м/р 4/5 ЛД 1800туЗул 18 м/р 3/5 БД, 59/38/9 1950Зул 18 М/р 1/5 ЛД 1650

С Р О Ч Н О  М Е Н Я Е М
2 хр., 9 м/р, 4 /5 

на 1 -комнатную + доплата;
3 хр., 95 кв-л, 5/5, Б,Т, 

60/42/6 + доплата на 3 ул.;
3 кр., 61 кв-л, 2 этаж, 80/53/7, 

Б, Т на 2-комн. хр. +доплата 
(варианты)

С Р О Ч Н О  П Р О Д А Е М
2 хр., 9 мр-н, 4/5, БД, 1100 т.р.

Зул 19 м/р 5/5 БД 1850Зул 32 м/р 5/5 2ЛД 2200Зул 32 м/р 3/5 2ЛД, 69/45/9 ЗОООгу4хр 6 м/р 3/5 БД 1650ту4ташк 8 м/р 4/5 БД 1800ту4ул 17 м/р 4/5 БД 2500ту

П Р И В А Т И З А Ц И Я
Недорого и быстро 

ОБМЕНЫ
С большей на меньшую2хр 8м/р 3/5 НА 1хр+доплата2хр 10м/р 4/5 БД, солнечная на 1хр+доплата2хр,93 кв-л 1/5 на 1 хр + доплата2ул 8м/р 4/9 Б,Т на 2 хр+доплатаЗхр. 10 м/р Б.Т на 1 хр. + доплата2ул 29м/р 7/9 БД на 2 хр+доплата2кр81кв-л 2/4 отл.состояние на 2хр+доплатаЗхр 15м/р 5/5 БД, 55,4кв.м на 1 ул+доплатаЗхр 95кв-л 5/5 БД.59/42/6 на 2 хр+доплата или 1 хр+доплатаЗхр. 93 кв-л 5/5 БД 59/42/6 на 2 хр + доплата или 2 улЗул 6а м/р 4/4 БД на 2 хр+ доплатаЗхр. 11 м-он 3/5 БД,55/37/6 на 2 хр + доплатаЗхр. 88 кв-л 2/4 59/42/6 БД на 1хр + доплатаЗэксп 7м/р 5/5 2БД, 69/38/10,5 на 2хр+дрплатаЗул 10м/р 1/5 Б.ЛД 70кв.м. на 2хр +доплата или 2хр+1хрЗул 10м/р 4/5 2БД 65/45/10 2БД, отл.состояние на 2ул 5этаж+доплатаЗул 12а м/р 9/9 на 1 комн. + доплатаЗул 15 м/р 1/5 69кв.м. Уа 2хр+доплатаЗул 15м/р 1/9 ЛД на 2хр+доплата или 4ул( можно 1 эт.) +доплатаЗул 17м/р 2/5 БД на 2хр+доплата или 1 ул+доплатаЗул 17м/р 3/5 БД на Зхр+доплата или 2 хр. + доплатаЗул 18м/р 1/5 70/47/9 ЛД на 1 хр+доплата или 2 хр+доплатаЗул 19м/р 5/5 ЛД на 1 хр +доплатаЗул 32 м/р 5/5 2ЛД, 65,9/43,8/8,7 на 1 ул+доплатаЗул 95Б кв-л 2/5 65/40/9,5 БД на 2 ул+доплата или 2 ул+комнатаЗул 225 кв-л 1/5 69,5кв.м., хор.состояние на 4 хр в "квартале"+доплата(500т.р.)Зкр 18кв-л 2/2 БД на 3 хр+доплата4хр бм/р 3/5 на 2 хр+доплата или 1 хр+доплата4ташк 8м/р 4/5 БД на 2 хр+доплата или 3 хр+доплата4хр 9м/р 4/5 БД на 2 хр+доплата4хр 10м/р 5/5 БД на 2 хр+доплата4хр 12м/р 5/5 БД на 1 хр+доплата4хр 210 кв-л 2/5 БД на 2 хр+доплата4ул 17м/р 2/5 78кв.м. на 2 хр +доплата

ИркутскИркутск 2хр 5/5 44/28,5/6 Б, отл.состояние на 2 хр в Ангарске +доплата Иркутск 1хр 4/5 31/17/6 Б, отл .состояние, кирпич.дом на2хрв Ангарске +доплата

С Р О Ч Н О  К У П И М
2 хр. в городе, не 1 этаж в 94, 92, 

92/93, 93, 88, 86, 85 кв-лах
Ново-Ленино 1 хр 3/5 30/18/6, кирпич.дом на 1 хр или 2 хр в Ангарске Иркутск-2 2хр 1/2 44/29/6, кирпич.дом на 1хр или 2хр в Ангарске
С меньшей на большую1хр 8м/р 2/5 +доплата(600т.р.) на Зхр 1хр 10м/р 5/5 БД +доплата на 2хр 1экс.94 кв-л 7/9 БД +доплата на 2хр 1ул 17м/р 5/5 +доплата на 2хр 1ул 32м/р 3/5 БД +доплата на 2ул 1ул 29м/р 2/5 БД +доплата на 2ул или Зхр 2ташк 9м/р 5/5 + доплата на Зул 2хр9м/р4/5Б,Т +доплата на Зул 2хр 9м/р 4/5 БД +доплата на 2ул

П Р О Д А Ж А
2 кр., 59 кв-л, 61/36/8,

2 этаж,Т, 1650 т.р.
2хр 10м/р 4/5 БД,солнечная +доплата (750т.р.) на Зул 2хр 11 м/р 2/5 БД +доплата на Зхр в "городе"2хр 15м/р 3/5 БД, отл .состояние +доплата на Зул2хр 82 кв-л 5/5 + доплата на Зхр или Зэксп2хр 93кв-л 2/5 БД, с разд. комн. +доплата на Зул 17,18,19 м/р на бэт.2хр 182кв-л 1/4 45/30/6 хор.состояние +доплата на Зхр2ул бм/р 6/9 2БД +доплата на Зул2кр 33кв-л 2эт. отл.состояние + доплата на Зкр2кр 106кв-л 1/4 Т +доплата на Зхр или 2ул2ул 29 м-он 7/7 БД. хор. состояние + доплата на 3 ул.

П Р О Д А Ж А
2 ул., 7/9, Б, Л, 53/33/7, 

1450 т. р.



ОЦЕНКА
29 мр-н, уч.центр АНХК, 

корп. Б, 3 этаж 
Тел.: 56-46-46

ПРИВАТИЗАЦИЯ
ЗЕМЛИ

Тел.: 65-01-01, 
8-902-5-197-066

1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ3\5 34,0\17,0\9,0 1300,06 мр-н 8\9 35,0\18,7\9,4 ) 500,06а мр-н ул. 1\5 36,0\16,0\9,0 1300,06а мр-н ул. 1\5 33,4\15,3\7,9 1050,06а мр-н ул. 2\5 33,0\17,5\9,0 1150,0а мр-н ул. 3\4 33,3\17,7\8,4 1100,06а мр-н ул. 3\4 32,8\17,4\8,4 1000,07 мр-н УЛ- 5\5 33,0\18,0\8,07 мр-н ул. 6\9 35,0\18,0\9,0 1200,07а мр-н ул. 4\5 33,1\16,7\8,4 1100,010 мр-н ул. 4\5 32,7\16,8\9,0 1300,011 мр-н ул. 28,0\13,9\6,9 920,012а мр-н ул. 1\5 32,8\16,6\9,0 1350,012а мр-н ул. 5\5 33,0\16,5\8,6 1100,015 мр-н ул. 2\5 33,2\17,6\9,0 1300,015 мр-н ул. 4\5 33,0\17,0\9,0 1300,015 мр-н ул. 4\5 32,9\16,9\8,6 1100,015 мр-н ул. 4\5 33,0\16,6\8,3 1100,015 мр-н ул. 5\5 33,6\18,0\9,0 1250,017 мр-н ул. 1\5 33,0\17,1\8,6 950,017 мр-н ул. 1\5 37,5\17,0\ 1000,0

СРОЧНО КУПЛЮ
1-комн. хрущ., 

не 1, 5 эт.,
7, 13 мр-ны 

Тел.: 52-52-52

6а мр-н ул 3\4 52,2\30,6\9,0 1500,0

РАЗМЕЩЕНИЕ 
ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

от 15 до 24% годовых 
Тел.: 54-33-32

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР 
Работаем с сертификатами 
и материнским капиталом 

Тел.: 52-52-52
6а мр-н ул. 3\5 47,5\27,6\7,0 1550,0 7 мр-н 4\5 64,8\44,8\9,0 2650,0
7 мр-н ул. 3\9 51,8\32,6\7,0 1600,0 7 мр-н Ул- 5\5 69,0\37,4\10,5 2100,07 мр-н ул. 4\9 55,0\30,0\7,5 2100,0 7 мр-н ул. 5\5 >9,7\42,8\10,0 2400,07 мр-н 5\5 53,1 \30,0\8,2 1500,0 7 мр-н

17 мр-н ул. . 3\5 34,8\18,1\6,8 1300,017 мр-н ул. 3\5 33,1\17,6\8,4 1110,017 мр-н ул. 3\5 33,0\17,0\8,0 1400,017 мр-н ул. 3\5 33,5\17,0\8,6 1100,017 мр-н ул. 5\5 32,9\18,8\6,3 1300,018 мр-н ул. 1\5 35,1\17,0\8,0 1000,018 мр-н ул. 2\5 34,0\17,9\7,0 1050,018 мр-н ул. 4\5 32,1\17,8\9,0 1200,018 мр-н ул. 5\5 33,0\17,5\8,3 1300,018 мр-н ул. 5\5 33,4\16,8\8,6 1150,018 мр-н ул. 9\9 31,4\12,8\9,4 1250,019 мр-н ул. 1\5 32,5\16,8\8,8 1100,019 мр-н ул. 1\5 33,4\18,0\8,5 1500,019 мр-н ул. 2\5 33,0\16,2\8,4 1300,019 мр-н ул. А9 37,8\18,4\9,0 1200,022 мр-н ул. 1\5 32,8\16,9\8,5 950,022 мр-н ул. 2\5 34,8\У,9\6,8 1050,022 мр?н ул. 4\5 40,3\16,0\11,6 1350,029 мр-н ул. 2\5 35,1\18,3\7,5 1200,029 мр-н ул. 2\5 38,0\18,0\9,0 1300,029 мр-н ул. 5\5 35,0\18,0\8,0 1100,032 мр-н ул. 1\5 39,0\ 1350,032 мр-н ул. 4\5 32,8\16,7\8,5 1300,032 мр-н ул. 5\5 33,7\17,0\9,0 1200,033 мр-н ул. 1\5 39,4\17,2\8,5 1100,033 мр-н ул. 1\5 33,0\17,0\8,8 1100,085 кв. ул. 6\9 38,1\18,2\8,5 1250,085 кв. ул. А9 35,2\18,6\9,2 1100,085а кв. ул- 1\5 34,9\18,0\7,7 1150,092\93 кв. ул. 1\5 39,0\17,0\9,0 1300,092\93 кв. ул. 1\5 33,9\16,6\8,3 1150,092\93 кв. ул. 1\5 34,0\18,0\7,5 1000,092\93 кв. ул. 3\5 34,5\18,0\7,6 1350,095 кв. ул. 2\5 33,7\17,3\8,5 1250,0177 кв. ул. 1\5 32,9\16,7\9,0 1000,0206 кв. ул. 1\5 34.5\17,0\9,0 1500,0212 кв. ул. 1\5 34,5\17,1\9,0 1250,0219 кв. УЛ. 1\5 33,3\17,0\8,4 1100,0219 кв. УЛ- 4\5 33,6\16,8\8,6 1200,0219 кв. ул. 5\5 33,0\16?8\8,7 1400,0271 кв. ул- 1\5 37,0\16,5\8,9 1270,0271 кв. ул. 1-2\2 45,0\20,0\ 10,0 1100,0271 кв. ул- 5\5 38,0\17,0\9,8 1000,0271 кв. ул. 5\5 38,4\17,0\8,0 1100,0277 кв. ул. 1\5 35,2\17,9\7,0 900,0277 кв. ул- 3\5 31,1\16,4\9,4 950,0277 кв. ул. 4\5 30,5\17,5\8,7 750,0277 кв. ул- 5\5 31,1\16.5\9,5 1100,0Китой ул- 1\5 35,6\16,7\8,8 850,0Китой УЛ. 4\5 31,0\17,0\9,0 950,0Китой УЛ. 4\5 32,1\16,2\8,0 1000,0
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ6 мр-н ул. 3\5 60,9\45,3\9,4 1100,06а мр-н ул- 1\5 49,7\30,4\8,7 1900,06а мр-н ул- 2\5 50,2\29,4\8,7 1500,0

ул. 5\5 59,3\39,5\8,0 2000,0

7 мр-н 1\5 69,2\45,3\8,7 2500,0 29 мр-н7 мр-н 1\5 9,0\47,0\9,5 2500,0 29 мр-н
7 мр-н УЛ- 1\5 8,8\43,1\9,1 2600,0 29 мр-н7 мр-н ул. 3\9 62,5\40,0\8,2 2300,0 29 мр-н

А9 67,4\42,5\8,8 1800,08\9 66,8\40,0\9,0 2400,08\10 67,8\42,7\9,0 2570,08\10 68,0\44,0\9,0 1900,0

ПРОДАЖА КОТТЕДЖЕЙ
в 258 кв-ле, 

цена от 21 т.р. за 1 кв.м 
Адрес: 10 мр-н, дом 46, 
Тел.: 8-902-5-197-066

29 мр-н ул32 мр-н ул

8 мр-н ул- 9\9 52,7\33,5\6,7 1650,0 7 мр-н ул. 6\9 66,А40,4\8,7 2500,09 мр-н ул- 2\9 53,8\33,8\8,3 1650,0 7 мр-н ул. 8\9 66,4\40,0\9,0 2800,0
12а мр-н ул. 1\6 66,8\40,1\8,9 2500,0 7 мр-н ул. 8\9 69,0\37,0\10,0 2500,0
12а мр-н ул. 2\6 71,0\42,8\8,7 2500,0 7 мр-н УЛ- 9\9 62,0\40,0\7,0 2550,0
12а мр-н ул. 3\9 52,3\32,8\7,1 2000,0 7а мр-н УЛ- 2\9 66,0\43,0\8,2 2600,013 мр-н ул. 4\9 52,3\33,7\6,9 1800,0 7а мр-н ул- 5\9 62,9\40,3\8,1 2800,015 мр-н ул. 5\5 59,4\29,9\15,1 2300,0 7а мр-н ул. 5\9 68,0\46,0\9,0 3000,015 мр-н ул. 6\9 52,4\33,0\6,0 1800,0 7а мр-н ул- 5\9 63,0\40,3\8,1 2000,017 мр-н ул- 1\5 49,8\28,2\8,8 1500,0 8 мр-н ул- 5\9 58,6\38,А 3400,017 мр-н ул. 4\5 53,0\31,8\9,0 2400,0 8 мр-н ул- 8\9 63,4\40,5\8,1 1900,017 мр-н Ул- 4\5 51,0\30,0\8,5 1850,0 9 мр-н ул- 4\5 70,3\47,9\9,3 2900,018 мр-н ул. 1\5 50,9\30,4\9,0 1500,0 10 мр-н ул- 2\5 62,0\40,0\9,0 2600,018 мр-н ул. 2\5 51,6\30,0\9,0 2200,0 10 мр-н ул- 2\5 66,4\45,0\9,0 2700,018 мр-н ул- 2\5 50,2\29,1\8,7 1800,0 10 мр-н УЛ- 9\9 63,0\40,3\8,2 1800,018 мр-н ул. 2\5 50,1 \28,3\8,6 1700,0 11 мр-н ул. 2\9 60,1\44,1\6,8 2300,018 мр-н ул- 4\9 48,А29,0\7,5 1700,0 11 мр-н ул- 9\9 59,3\40,9\6,1 1800,0
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
206 кв. УЛ- 5\5 68,А46,6\8.4 3500,0 1 -KOMH.XDVU1.. 12мо-н. 2\5. ЮООтыс.оуб.206 кв. УЛ- 5\5 67,4\47,0\9,0 2500,0
212 кв. УЛ- 1\5 67,4\45,8\8,9 3000,0
212 кв. УЛ- 2\9 63,3\42,5\8,8 3000,0 1 ел •.
212 кв. ул- 4\5 64,0\41,8\9,0 2500,0
212 кв. ул- 9\9 62.0\41,0\8,6 2800,0 2-комн.кр., 61 кв., 1\2, 1250 тыс.руб.
212 кв. УЛ- 9\9 63,0\41,0\9,0 2700,0 3-комн.ул., 206 кв., 5\5, 2500 тыс.руб. I219 кв. УЛ- 1\10 61,3\39,9\7,6 2500,0 Офис, 80 кв., 80 кв.м, с крыльцом,219 кв. ул- 6\10 62,3\40,0\8,8 1900,0 3500 тыс.руб.225 кв. ул- 2\5 69,5\47,3\8,8 2400,0 Дом, Байкальск, 100 кв.м, 4300 тыс.руб.277 кв. ул- 1\5 67,5\42,3\11,2 1800,0 Тлп . с о  с о  с о278 кв. ул- 1\5 62,9\38,А9,2 2000,0
278 кв. ул- 2\5 58,2\38,2\7,3 2050,0
278 кв. ул- 3\5 67,6\37,АЮ,3 2000,0 2-комн.хрущ., 7 мр-н, 4\5,
282 кв. УЛ- 5\5 91,А85,0\ 4000,0 1150 тыс.руб., торг
282 кв. УЛ- 5\5 82,6\42,1 \10,7 4700,0 3-комн.ул., 6 мр-н, 5-6\6, 4300 тыс.руб.
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 3-комн.кр.. А кв., 2\4, цена 2500 тыс.руб.6 мр-н хр- 1\5 58,6\42,0\6,0 1900,0 Дом, 31 объект, 2 этажа, 20 соток,6 мр-н хр- 3\5 60,0\43,0\6,0 1650,0 7000 тыс.руб.9 мр-н хр- 5\5 62,4\42,9\8,9 2200,0 Тлп . СС П110 мр-н хр- 4\5 59,0\43,0\6,0 1900,0
10 мр-н хр- 5\5 59,4\42,6\6,0 2100,0
10 мр-н хр- 5\5 59,4\43,0\6,0 1700,0 1 -комн.ул., 277 кв. 1\5, на 2 стороны,
11 мр-н хр- 4\5 59,2\42,5\5,8 2050,0 900 тыс.руб.
12 мр-н хр- 3\5 56,0\ \14,0 2100,0 2-комн.ул., 29 мр-н, 3\5, 1750 тыс.руб.
15 мр-н хр- 4\5 59,5\43,2\6,0 3000,0 3-комн.ул., 33 мр-н, 7\7, 2300 тыс.руб.15 мр-н хр- 5\5 58,2\43,1\6,0 2000,0 Трп ■ fiRO-fiRO84 кв. хр- 2\5 59,8\42,8\ 2240,0
84 кв. хр- 3\5 57,4\42,2\5,8 1900,0 1 -комн.ул.,84 кв. хр- 5\5 60,3\43,0\5,6 1750,0
92 кв. хр- 3\5 60,0\ \16,0 1900,0 1 1 эи тыс.руо., торг
95 кв. хр- 4\5 58,0\42,0\6,0 2100,0 1-комн.кр., А кв., 1\4, 1150 тыс.руб., торг
95 кв. хр- 4\5 58,2\41,7\5,0 2500,0 2-комн.ул., 206 кв., 4\5, 1700 тыс.руб.
102 кв. хр- 2\5 57,0\42,0\6,0 1700,0 Тел.: 54-33-32210 кв. хр- 2\5 57,8\43,0\6,0 1560,0
210 кв. хр- 2\5 57,6\42,1\5,6 1600,0
212 кв. хр- 4\5 60,0\42,3\6,0 2000,0 650 тыс.руб.

1-комн.хрущ., 9 мр-н, 5\5, 950 тыс.руб.7а мр-н ул- 1\9 78,5\53,6\8,2 3100,0
10 мр-н ул- 4\5 89,0\60,2\9,0 3500,0
12а мр-н УЛ- 1\9 78,2\53,2\8,4 4300,0 1-комн.ул., 15 мр-н, 1\5, балкон,
15 мр-н УЛ- 5\5 74,0\54,2\11,0 3000,0 1150 тыс.руб., торг
17 мр-н УЛ- 2\5 99,6\62,0\21,0 3800,0 2-комн.хрущ., 86 кв., 4\5, евроремонт,
17 мр-н ул- 2\5 76,3\50,0\8,3 2400,0 1600 тыс.руб.

Уважаемые клиенты! Для вашего удобства офис агентства «Сакура» из 206 кв-ла
п е р е е х а л  н а  у л . С о ц и а л и с т и ч е с к у ю  ( 1 8 8  к в -л , д о м  1 , т .  5 4 - 3 3 - 3 2 )

3-комн.кр., 1 кв., 1\2, 1800 тыс.руб., торг
Тел.: 563-463



ss

Комар носа не подточит
так мы проводим

ОБМЕНЫ!
Агентство недвижимости “Суворов”

АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8, т. 59-26-70, 
59-26-90, аренда - 59-26-40;

2) 89 кв-л, д. 2, т. 53-31-53, 53-31-41, 
обмен и аренда - 53-31-70;

3) 22 мр-н, д. 12, т. 51-94-60, 
51-94-61, обмен и аренда - 51-94-62

1.КВ,_1.KB._ ч> . _Кр._Ш___ 10,1 201 у, о 9,8 03U7006 мр-н_ Эксп. 2/5___ 31.0 16.4 550 т/у6 мр-н Эксп. 4/5 9,0 350 та :8 кв. Кр.__1/3___ 21.0 9,0 750 т/у8 кв. Кр. 1/3 19,0 9,0 730 т/»8 кв,_ Ко. 2/3 18,8 7.3 550 т/у17мр-н Эксп. 3/5 12,5 20,0 730 т/у18 кв. Кр. 1/2___ 9,6_ Р 50018 мр-н Ул. 9/9 16,0 7J. 70019 кв. Кр. 1/2 26.8 6.7 150019 кв. Ко. 1/2 13,3 5,6 50019 кв. Ко. 1/3 20,3 9.0 55019 кв. Ко. 3/3 21.8 4,7 65020 кв. кр,_2/2___ 18J 7.8 630 т/у21_кв._ Кр.__1/2___ 1р 7,3 42021 кв. -Кр,__1/2___ 13.5 8,4 43021 кв. _ Кр 1/2 -. - 17.1 7.5 60021 кв. Кр. „1/2 13,8 10.0 6001/У21 кв. Кр. 1/2___ 19,0 70021 кв. 
г ..

Кр. 1/2 11,5 600

П Р О Д А Е ТС Я

МАГАЗИН
в центре города

Интересное предложение!
З-комнатная квартира 

в А квартале, 4 этаж, балкон, 
общая площадь 75,6 кв.м, 
жилая площадь 52,7 кв.м, 

цена: 2500 т. р., торгV
21 кв. Кр. 1/2 16,7 6,9 500 т/у21 кв. Кр. 2/2 19,8 7.6 80021 кв. Кр. 2/2 20.5 9.5 85022 кв. Кр. 2/2 НО 7,3 65022 кв. Кр. 2/2 17.5 6.8 450 т/у23 кв. 23 кв. _Кр,__1/2___Кр. 1/2 15.6 7.2 30.0 6.0 65080023 кв. Ко. 2/2 15,5 5,7 500 т/у23 кв. 23 кв. Кр. 2/2 14,3 5,7 500 т/уХр. 5/5 19,3 14,4 60026 кв. Ко. 2/2_ _ _ 13,7 8,0 450 т/у_.29 мр-н Ул. 8/10 13,2 8,4 450
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

211га. Кр. 2\4 55,0/32,0/8,6 1900 
Б кв. Кр. 1\4 56,0/33,0/9,0 2000
3-комнатные
6 мр-н Хр. 2\5 49,2/34,7/6,0 1850
6 мр-н Хр. 5\5 55,7/27,9/t4,2 1500т/у

Срочная покупка 
комн., 300 
1 хр., 800 

1 ул., не 1 эт., 900Г» ..л Л «-г -в ллл

ПРИВАТИЗАЦИЯ
ПО ОЧЕНЬ НИЗКИМ ЦЕНАМ!
Опытные специалисты качественно 

приватизируют вашу квартиру
РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА

v 29 мр-н
7 мр-н Хр. 1\5 49,0/36,0/6,0 1600 33 мр-н
12 мр-нХр. 5\5 49,0/ /6,3 1250 84 кв.
13 мр-нХр. 4\5 49,9/ /6,0 1850г/у 94 га.
15 мр-нХр. 5\5 55,0/37,7/6,0 1800 95 кв.15 мр-нХр. 5\5 57,0/37,0/6,5 1600 212кв.82 кв. Хр. 1\5 55,0/37,0/6,5 1800Г/У 212кв.93га Хр. 5\5 56,0/37,0/6,5 1300т/у 219 га.102 га. Хр. 4\5 49,0/34,0/6,5 1650г/у 219кв.178 КВ Хр. 2\5 55,0/38,0/6,0 1700г/у
178 КВ Хр. 3\5 55,0/38,0/6,0 1600
179кв Хр. 1\5 59,6/42,0/6,0 1650
189 га Хр. 1\5 55,0/34,7/6,0 1700
207 га. Хр. 1\5 49,3/35,0/6,0 1650
бамр-н Ул. 3\4 59,8/38,4/9,2 1750г/у

7 мр-н Ул.
8 мр-н Ташк. 
11 мр-н Ул.
11 мр-н Ул. 
12а мр-н Ул. 
12а мр-н Ул.
15 мр-н Ул.
17 мр-н Ул.
17 мр-н Ул.
17 мр-н Ул.
18 мр-н Ул.
22 мр-н Ул.
29 мр-н Ул.
29 мр-н Ул.
29 мр-н Ул.
29 мр-н Ул.

Ул.
Эксл.
Ул.
Эксл.
Ул.
Ул.
Ул.

9\9
1\5
9\9
1\9
9\9
3\5
1\9
1\54\5
1\5
1\5
3\5
5\5
8\10

6\9
4\6
4\9
1\5
1\9
5\5
3\9

62,0/40,0/8,6 
58,3/36,7/8,8 
59,3/40,9/6,1 
60,0/41,0/6,7 
62,2/40,1/9,0 
58,7/38,0/9,0 
60,0/40,0/8,5 
58,5/37,7/9,0 
58,6/36,4/7,0 
59,0/37,8/9,0 
58,4/37,8/9,0 
57,5/37,9/9,0 
66,4/40,0/9,0 
68,0/ /9,0 
69,4/43,3/9,0 
63,9/ / 
69,9/43,4/9,0 
63,0/45,0/ 
62,5/40,1/8,2 
63,0/ ДО 
60,8/44,4/6,0 

4,5\5 69,0/41,3/9,0 
2\5 64,0/42,0/8,8 
1\5 69,1/40,ОД О 
2\10 61,8/39,8/8,2 
6\10 60,1/40,1/8,7

2300
1700
21001/у
2200
2000
2200т/у
2200
2300т/у
2300т/у
1800
2200
2400
2000

2400т/у
2200
2200
1900т/у
1700
2250г/у
2200
2200г/у
2000г/у
2200т/у
2200
2250
1800

219 га. 
277 га. 
277 кв. 
277 га. 
1 га.
16 кв.
18 кв.
19 кв.
23 кв.
24 кв
26 га.
27 кв. 
30 кв. 
34 кв
34 кв.
35 кв. 
50 кв. 
50 га. 
55 га. 
81 кв. 
81 кв. 
89 га. 
89 кв. 
120кв. 
120 кв. 
Ага.

1\10
1\55\5
5\5
2\2
1\2
1\2
2\2

2\2
2\2
1\2
2\2
1\2

1\2
2\2

1\2
1\2
1\2
1\2
1\4
1\4
2\4
1\4
3\3
3\3
1\4

64,0/48,0/9,0 
71,8/43,4/9,1 
58,4/37,6/8,0 
67,0/ /
63,0/ /8,5 
63,0/43,0/6,0 
60,9/45,0/6,0 
59,4/42,7/6,0 
77,3/53,4/6,0 
61,3/42,0/6,0 
75,6/49,4/8,8 
60,8/42,0/7,0 
74,4/48,8/6,0
61,2/43,7/5,6 
64,4/44,5/6,8 
79,0/60,0/10,0 
77,8/49,4/9,8 
60,0/42,0/6,0 
77,8/51,0/9,0 
74,6/51,0/8,5 
70,0/50,0/9,0 
77,4/53,4/9,0 
66,8/  / 
66,8/46,1/6,0 
77,1/53,9/8,6

2000
2500т/у
2000
18001/у
2000т/у
1900г/у
1800т/у
2250т/у
2300
2250
2100г/у
2000т/у
2200
2000

2100т/у
1900
1750
2300т/у
2100т/у
2500г/у
2800
2900
2500
1700т/у
18001/у
2600

ВЫКУП КВАРТИР 
т .  6 3 - 1 3 - 1 1

МУП иИпотечное агентство города Ангарска”
Купля • А р е н д а  • Обмен • П р ив атизаци я  •

1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 1-комн.ул. 7а мр-н 33,4/16,9/8,6 1 250 5/5 Разд Балкон М.дв....
хрущевки 1-комн.ул. 12а мр-н 33,5/17/9 1200 5/5 Разд Тел Балкон М-ЛВ- Реш
1 -комн.хр. 82 кв-л 30,6/17/6 1100 Торг 5/5 Совм Тел Балкон М.дв. 1-комн.ул. 12а мр-н 37,5/18,1/8,81050 8/9 Совм т.т. Балкон М.дв.
1-KOMH.xp. 82 кв-л 31/18/6 1000 Торг 3/5 Совм Тел Балкон М.дв. 1-КОМН.УЛ. 13МР-Н 35/17/9 1500 Торг 3/5 Разд Тел Балкон М.дв.
1 -комн.хр. 91 кв-л 30,7/17,1/6 1150 3/5 Совм Тел Балкон 1-комн.ул. 15 мр-н 32,7/16,5/8,51800 Торг .1/5 Разд Тел м ж
1-комн.хр. 92 кв-л 31/17.1/6,2 1200 5/5 Совм Тел Балкон М.дв. Реш 1-комн.ул. 17 мр-н 33.3/18/9 1500 Торг 5/5 Разд Тел Балкон М.дв.
1-комн.хр. 92/93 кв-л 30/17/6 1200 Торг 2/5__ Совм Тел Балкон М.дв. Реш 1-комн.ул. 17 мр-н 33/17,1/8,7 950 Торг 1/5 Разд Тел М.дв.
1 -комн.хр. 93 кв-л 30/18/6,5 1150 Торг 175 Совм М.дв. 1-комн.ул. 17 мр-н 33/18/8,7 1200 Торг 4/4 Совм Тел Балкон М.дв.
1 -комн.хр. 93 кв-л 30,9/18,1/6 950 5/5 Совм Тел Балкон М.дв. 1-комн.ул. 1 8 md-h 33,4/16,8/8,61150 Торг 5/5 Разд Тел Балкон М.дв.
1-комн.хр. 93 кв-л 30/17/6 950 2/5 Совм Тел Балкон М.дв. 1-комн.ул. 19 мр-н 33,4/17,9/7 1 200 5/5 Совм Тел М.дв. _
1 -комн.хр. 95 кв-л 32/18/6 850 1/5__ Совм Тел М.дв Реш 1-комн.ул. 22 мр-н 32,4/16/8,6 1150 Торг . 1/5 ... Разд Тел Балкон М.ДВ. ...
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
2 кр. 77 кв. 2/4 62,0/35,0/7,3 1700 евроремонт
4хр. 10 мр-н 3/5 59,1/43,1/5,3 1600 т/у
Зул. 15 мр-н 7/9 62,8/40,7/7,6 2000 евроремонт
Зул. 29мр-н 10/10 70,0/-/9,0 1600

НЕДОРОГО
1 -комнатные

17 мкр - 14 дом ул. 4/5 1150 торг
22 мкр - 6 дом ул. 2/5 1090ТБхор.ремонт

2-комнатные
95 кв. - 3 дом хр. 1/5 950 торг

3-комнатные
9 мкр-24 дом хр. 2/5 1300 Б 57 кв.м
17мкр-22дом ул. 1/5 1400 Л60кв.м

Большой выбор квартир 
Приватизация 

Дарение - 5000 
Аренда

Срочно купим 1-, 2-комн. кв-ру

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
Комн. 89 кв. 3/4 11,7 310
1 хр. 15 мр-н 5/5 30,0/17,0/6,6 890
1 ул. 22 мр-н 2/5 34,5/18,5/7,0 1140т/у
1 ул. 91 кв. 3/5 34,0/17,0/8,2 1000т/у
2 хр, 95 кв. 2/5 43,1/26,0/6,2 1050
2 кр. 1 кв. 2/2 51,0/29,4/7,4 1200г/у
Зхр. 13 мр-н 5/5 49,5/35,0/6,0 1200

ОБМЕН:
1 хр., 15 мр-н на 3 комн. в 10, 15, 17, 22 мр-нах 

2 хр., 8 мр-н на комн. + доплата

КУПИМ: 
2 хр. в 7, 11, 13 мр-нах, 82-94 кв-лах 

ПРИВАТИЗАЦИЯ В КРЕДИТ 
СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР

А Н  « А П Ь Т А М И Р А » !  А Н  « В А Р И А Н Т »  у  А Н  « Г О Р О Д »
13 мр-н, д. 13, оф. 1, 
т. 5 2 -00 -92 , 67 -50 -79 , 

8 -9 0 2 -7 -6 0 3 -6 6 3

10  мр-н, д. 46, оф. 3 (на кольце), 
т. 6 8 -6 2 -1 2 , 630-299 , 

8 -9 0 2 -5 -6 1 4 -2 9 9
11 мр-н, д. 7 (“пластина”), 

т. 65-64-64, 63-05-44

2 эксп. 7 мр-н 2/5 54,0/30,0/10,0 1380
2 ул. 12а мр-н 2/9 52,0/32,4/8,5 1700 т/у
2 кр. 59 кв. 2/2 61,0/36,0/7,8 1690
3 кр., Цемпос. 1/2 900 т/у
дом п. Мурино (8 комнат) 80 соток 5000 т/у
89 кв-л, строение 4 -100 кв. м 1800 т/у
(нежилое помещение)
гараж а/к «Луч-2» (6x4) 620 т/у
гараж а/к «Майск-4» (6x5) 240 т/у

ЗАЙМЫ под залог 
недвижи мости 

и автотранспорта 
ПРИВАТИЗАЦИЯ 

АРЕНДА

Информация на сайте: 
www. locator- inf о . ru

А Н  « А Р Б А Т »
7а мр-н, д. 10, 

т. 5 6 -4 8 -0 4 , 5 6 -0 8 -0 4

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

т . 6 8 - 6 8 - 9 0т . 5 5 - 0 0 - 9 9  т . 5 5 - 2 2 - 8 8  

т . 6 8 6 - 4 9 4

г. Ангарск,19 м-он, дом 12
(напротив магазина «Ленинградский»)

т . 5 3 - 1 0 - 6 0

г. Ангарск,92 квартал, дом 2
(за остановкой «Ул. Ворошилова»)

КОМНАТЫ20 кв. кр. /20,7/ - 2/2 50023 кв. кр. /19,5/ 2/2 50050 кв. кр. /19,5/ 2/2 50089 кв. кр. /11.7/ 3/4 3101 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ7 мр-н хр. 32,7/17,7/6,7 1/5 ЭООторг82 кв. хр. 32,0/18,0/6,0 5/5 950горг92 кв. хр. 31,0/18,9/6,2 1/5 ЭООторг93 кв. хр.. 30,9/18,1/6,1 5/5 850торг179 кв. хр. 31,0/17,5/6,0 5/5 890торг182 кв. хр. 30,0/18,0/6,0 1/5 ИООторг207 кв. хр. 30,0/18,0/6,0 2/5 10506а мр-н ул. 32,1/17,4/9,0 2/5 8506а мр-н ул. 35,0/18,0/8,0 1/5 9006а мр-н ул. 35,0/18,0/8,0 5/5 ЮООторг7 мр-н ул. 33,0/18,ОД 0 5/5 1050торг15 мр-н ул. 33,0/16,7/9,0 4/5 110017 мр-н ул. 32,0/18,2/8,9 4/5 1200торг

З А Й М Ы
под залог 

недвижимости

18 мр-н ул. 34,8/16,7/8,9 1/5 950торг 88 мр-н ХР- 42,0/26,0/6,0 1/5 1080 18 мр-н ул. 51,0/35,0/9,0 5/10 160018 мр-н ул. 31,0/15,0/9,4 9/9 ИООторг 93 кв. Ч>. 42,7/27,0/6,5 2/5 1150торг 19 мр-н ул. 43,9/29,0/6,2 5/5 120019 мр-н ул. 35,0/17,0/9,0 5/5 ЮООторг 93 кв. хр- 40,0/26.0/6,0 5/5 1070 19 мр-н ул. 43,2/28,3/6,9 1/5 160022 мр-н ул. 35,0/18,0/7,5 4/5 1000 93 кв. хр- 45,0/30,0/6,0 5/5 1000 22 мр-н ул. 51,0/35,0/9,0 1/5 145022 мр-н ул. 35,0/18,0/7,5 3/5 1050торг 94 кв. хр. 45,1/29,0/6,0 5/5 ИООторг 32 мр-н ул. 55,5/32,5/10,5 1/5 150029 мр-н ул. 34,0/17,4/7,8 4/5 1200 95 кв. хр. 44,0/28,6/6,0 2/5 ЮООторг 32 мр-н ул. 53,0/38,0/7,5 7/9 150029 мр-н ул. 34,0/16,0/9,0 4/5 ЮООторг 95 кв. хр. 41,5/25,9/6,2 3/5 1200торг 33 мр-н ул. 50,4/29,0/8,6 1/5 1650торг29 мр-н ул. 34,0/18,3/9,0 2/5 1100 178 кв. хр. 44,3/29,9/6,3 5/5 1420горг 84 кв. эксп. 42,7/26,9/5,8 3/9 125033 мр-н ул. 39,0/17,0/9,0 1/5 1250торг 178 кв. хр. 41,0/26,0/6,0 2/5 1230 177 кв. ул. 50,1/29,6/8,8 4/5 1800219 кв. ул. 32,0/17,0/9,0 4/5 1150торг 179 кв. *Р- 45,0/30,0/6,0 5/5 1200торг 177 кв. ул. 50,0/30,0/8,9 5/5 1800277 кв. эксп. 30,0/18,0/10,0 4/5 750торг 207 кв. хр- 44,8/28,8/6,8 1/5 1400горг 219 кв. ул. 52,2/31,0/7,0 7/10 1430торг278 кв. ул. 31,0/19,0/9,0 5/5 ИООторг 207 кв. хр. 45,0/29,0/6,2 3/5 1200горг 219 кв. ул. 54,0/30,0/9,0 5/5 1500283 кв. ул. 40,0/17,0Д0 1/5 1200торг 207 кв. хр- 44,8/28,8/6,8 3/5 1400торг 277 кв. ул. 51,5/30,2/8,7 4/5 1400торг2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 6 мр-н УЛ- 53,0/33,5/6,8 7/9 1450торг 278 кв. эксп. 52,0/30,2/8,5 5/5 1650торгЛ кв. хр. 45,0/30,0/6,0 3/5 ЮООторг 6а мр-н ул. 50,0/32,0/7,0 5/5 1300 55 кв. кр. 50,0/28,0/6,0 1/2 12006 мр-н хр. 45,0/29,0/6,0 5/5 Ю70торг 6а мр-н ул. 52,0/30,0/9,0 • 5/5 1400 Б кв. кр. 54,3/32,0/9,0 3/4 2400торг7 мр-н хр. 42,3/26,0/6,0 5/5 1150 7 мр-н ул. 53,1/30,7/8,2 5/5 1550 2 кв. кр. 49,0/28,0/6,0 1/2 1350торг10 мр-н хр. 41,0/26,0/6,0 4/5 1050 9 мр-н ташк. 49,0/30,0/8,9 5/5 1210 25 кв. кр. 48,0/29,0/6,0 2/2 1500торг10 мр-н хр. 45,0/30,0/6,0 1/5 ИООторг 12а мр-н ул. 49,0/28,5/9,0 2/5 1700торг 107 кв. кр. 42,0/27,0/7,0 2/4 1200горг11 мр-н хр. 45,0/30,0/6,0 3/5 1150 13 мр-н ул. 52,3/33,7/6,9 4/9 1700торг 120 кв. кр. 48,0/27,0/7,0 2/3 1200торг13 мр-н хр. 45,0/30,0/6,0 3/5 1050торг 13 мр-н ул. 54,4/34,0/7,2 6/9 1600торг 211 кв. кр. 55,0/32,0/9,0 1/4 1800торг15 мр-н хр. 45,5/29,9/6,0 2/5 1200 15 мр-н ул. 50,0/30,0/8,9 3/5 1600 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ82 кв. хр. 44,6/32,8/6,0 5/5 1200 17 мр-н ул. 52,0/27,0/6,0 3/5 1300 6 мр-н хр. 58,7/40,0/6,7 2/5 1500торг84 кв. хр. 45,4/32,0/6,7 4/5 1000 17 мр-н ул. 51,0/29,0/9,0 2/5 1300 6 мр-н хр. 58,0/42,0/6,0 5/5 1650горг85 кв. хр. 44,7/30,0/6,2 1/5 Ю70торг 17 мр-н ул. 43,8/27,9/7,4 3/5 1350 13 мр-н хр. 56,0/37,0/6,0 5/5 150086 кв. хр. 45,0/30,0/6,0 2/5 1050 18 мр-н ул- 52,0/30,0/8,6 1/5 1400 13 мр-н хр. 60,0/42,0/6,4 1/5 1350торг

15 мр-н хр.91 кв. хр.92/93 кв. хр. 92/93 кв. хр.93 кв. хр.95 кв. хр.178 кв. хр.6а мр-н эксп.7 мр-н ул.10 мр-н ул.12а мр-н ул.15 мр-н эксп. 17 мр-н ул.29 мр-н ул.107 кв. кр.Б кв. кр.4-КОМНАТНЫЕ 10 мр-н хр.7а мр-н ул.22 мр-н ул.212 кв. ул.

55,0/37,0/6,0 5/558,7/42,1/6,0 1/559,3/39,2/6,1 3/557,5/39,7/6,7 4/552,1/30,2/8,7 5/549,0/34,8/6,6 1/555,5/38,0/6,2 *67,0/43,0/7,2 68,6/41,0/9,0 61,0/39,0/9,0 4/562,2/42,2/9,0 9/968,4/46,6/9,0 58,4/38,4/8,0 67,8/43,3/9,9 4/573,6/48,3/8,6 3/478,0/54,0/8,0 КВАРТИРЫ 60,0/44,0/6,0 78,0/53,0/9,0 99,4/62,8/12,8 4/681,3/52,9/8,0 1/5

2/51/53/5

4/4
1/51/9

1450-1700горг1500торг1450торг12501300горг16501700
20001750торг180017001900горг180024002700торг
1800торг 3400торг 5000горг 2700торг

Более подробно с информацией 
можно ознакомиться на www.dom-irk.ru 

или на www.locator-info.ru

А г е н т с т в о  
недвижимости

( Наш адрес: 188 кв-л, дом  7 7, г. 5 9 -3 5 -7 2 , 650-400, 68-33-34, 8-902-76-83-334^j

СВЕЧА
Комнаты"6 нр-н" "~4/5. 43.0 кв.м {2 комн.!1/2 20 кв.м на 2 хоз.. с/п 720 торг
20га. 2/2 12.0 кв.м на 3 «оз. 5̂50_

- 85га 2/5 12,6кв.м (общ.*оридор.типа1 410 торг
85кв.обш1/5 30,0/15.0/12.0 1отдрльный вход1 _380_
6MP-H Х£

700
2/5 БГ 31.0/18.0/6.0 1150 евроремонт

П Р О Д А Ж А  

под офис
4-комн. ул., 7а мр-н, 

2Л, Т, 80,0/56,0/9,0, 
хор. сост., 3100

-&3L_*Ь_4б.__ЕГ_M M L
100га. 3/3 БТ 33.0/19.0/6.5

JJOQeBQOfieMOHL.. 
1100

12а мр-н ул12а мр-н УД

7мр-н хр. 1/5 31,0/18.0/6,0 850
... I  мр-н хр. 2/5 БТ 32.0/18.0/6.2 9508мр-н хр. 4/5 БТ 31.0/18.0/7.0 1050 торг

8мр н... хр. 3/5 БТ 31.4/17.4/6.6 950
12md -h хр. 5/5 БТ 31.5/18,0/6.5 . 950

...±2мр-н хр. 1/5 Т 30.4/17.5/6.2 1150 с/пак тоог
,47кв. . хр. 3/4 БТ 38.8/17.1/6.3 1000

.. 82кв. . хр. 5/5 Б 30.0/17.0/8.0 1050
94кв. хр. 1/5 Т 30,5/18,0/6,0 900

„56. БГ 52.0/30.0/9.07/9 БГ 52.0/30.0/9.0_52,0/30,0/8,0_
'ЬГОорс14001150 с/пак178 кв. хр. 5/5 БТ 30.0/18.0/6.0 1050 обмен на 1 хо. Усолье + комн. 33 мр-н ул. 5/5 2БТ 50.5/28.6/18.0 . 2400 евроремонт182 кв. хр. 2/4 БТ 30.0/16.0/7.0 1050 55 кв. кр. 2/2 БТ 45.8/28.2/7.0 1800 тоог евроремонт207 кв. хр. 3/5 Б 30.0/16.0/6.0 1000 74 кв. кр. 3/4 Т 42.2/23.0/8.0 1350

1 - комнатные (улучшенные) 74кв. кр. 1/4 Т 58.5/32,1/9.0 1450торг
бЭМР-Н ул. 1/5 35.0/18.0/9.0 ЮООторг 95 кв. ул. 5/5 2Л 48.2/28.2/9.0 1650торг
7MD-H ул. 2/5 БТ 33.0/18.0/9.0 1200горг 177 кв. ул. 9/9 2БТ 53.0/35.0/7.2/ 1700 тоог
9MD-H ул. 2/5 БТ 33.2/17.1/8.8 1300ТООГ 192кв. ул. 3/9 2Б 52.1/32,0/7,5 1750гоог17амр-нул. 3/5 1 ЮОевроремонт 278кв. ул. 2/5 БТ 53.0/32.0/8.0 1500тоог22мр-н ул. 4/5 БТ 33.2/17.0/8.0..._ _1020............ 278кв. ул. 1/5 Л 55,0/32,0/9,0 1400 с/пак32 мр-н ул. 1/5 БТ 40,0/18.0/9.0 1230 51 кв. кр. 2/2 Т 61.6/38.7/8.0 1650 еврооемонт91 кв ул. 3/5 БТ 33.9/17.0/8.2 970 58 кв. кр. 1/2 60.0/38.0/11.0 1400 тоог94кв эксп. 7/9 БТ 31,5/18,4/6.0 980 81 кв. KD. 4/4 42,0/23.1/7.6 1290277 кв. 1/5 35.0/18.0/9.0 950тоог
2-комнатные (хрущевки) А кв. кр. 2/4 т 75.0/51.1/8.0 2400тоог6 мр-н хр. 1/5 45,0/28./6,0 ПООгорг 6а мр-н ул. 2/4 БЛТ 51.0/42,0/9,0 2600еврооемонт7 мр-н эксп. 1/5 Т 45,4/28,2/6,0 1ЗООторг 9 мр-н 5/5 БТ 58.4/42.3/6,2 15008 мр-н чь5/5 Б 44,0/30,0/6,5 1100 13 мр-нхр. 5/5 БТ 49.0/34.0/6.0 1150торг8 мр-н ХР- 5/5 Б 44,0/30.0/6.5 1050 15 мр/н хр. 2/5 БТ 55.0/38.0/6,3 1450 тоог15 мр-нхр. 5/5 Б.Т 42.0/26.0/6.0 1050 тоог 18 мр-н. ул. 1/5 ЛТ 57.6/37.0/8,4 1750 тоог82 кв. хр. 5/5 БТ 44.6/32.8/6.0 1080 с/пак 18 мр-н. ул. 2/5 ЛТ 57.6/37.0/8,4 178084 кв. хр. 4/5 БТ 44.0/29.0/6.0 ...... 1000............ 29 мр-нул. 6/10 лт 67.1/44.0/8.5 1900 торг84 кв. ул. 5/10 Л 50.0/30.0/8,5 1400 торг 29 мр-н. 7/ЮЛТ 67,7/42,5/8.8 160085 кв. ХР- 1/5 44.0/28.0/6.0 1000 74 кв. кр. 1/4 т 58.8/32.1/9.0 1650 торг92/93кв. хр. 2/5 БТ 44.0/28.0/6.0 1500мебепь 95 кв. ул. 1/5 БТ 70.5/47.79.0 170093 кв. хр. 5/5 Б.Т 44.0/30.5/6.0 1900 евроремонт 177 кв. ул. 6/9 БЛТ 62.8/40.3/8.1 2ЮОгорг93кв. хр. 5/5 Б 45.0/30.0/6.2 1000 178 кв. хр. 3/5 Б 62.0/42.0/6.0 1550178 кв. хр. 3/5 БТ 40.7/26,2/6.2 1350 с/пак 212 кв. хр. 5/5 БТ 61.5/39.5/9,0 2400179 кв. хр 4/5 БТ 42.0/26,0/6,0 1300с/пак 207/210 кв. хр. 5/5 БТ 56.0/38,0/14,0 2000ТОРГ188 кв̂ хр. 3/4 Б 45.0/26.0/6,0 1200 торг 211 кв. кр. 3/4 БТ 76.1/53.5/8.3 2750тоог
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